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HAKKIMIZDA



EGET VAKFI’NIN AMACI

Eğitim, Geriatri, Ekolojik Tarım,
Turizm (EGET) Vakfı’nın vakıf
senedinde, senedin değiştirilemez
maddesi olarak anılan en önemli amacı,
‘eğitim görmekteyken maddi zorluklar
yaşayan öğrencilere burs vermek,
böylece toplumun kültürel ve bilimsel
gelişimine hizmet etmektir’. EGET
Vakfı’nın Kurucular Kurulu üyeleri,
Safai Özer ve Özlem Uzman’dır.
Vakfımız 25-Temmuz-2015 tarihinde,
Muğla’da kurulmuştur.

EGET Vakfı kurucuları ve yöneticileri
olarak, önlerindeki maddi engelleri
ortadan kaldırdığımızda, ülkemiz
gençlerinin kendilerini geliştirerek
bilimde, sanatta, iş hayatında sınırsız
başarılara imza atacak nitelikte
olduklarına inanıyoruz. İşte tam da bu
nedenle, Vakfımız, eğitimin bu ülkenin
en önemli gereksinimi olduğu
gerçeğinden hareketle, gençlerimizin
en üst düzeyde eğitim görerek ülkemizi
ileri götürmede gereksinimleri olan
maddi desteği sağlamayı
hedeflemektedir.
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EGET VAKFI’NIN GÖREV
SAYAGELDİKLERİ
(MİSYONU)

Maddi imkansızlıklar nedeniyle
öğrenimini sürdürme güçlüğü
çeken üniversite öğrencilerine
destek sağlamak;

Organik ve sürdürülebilir tarım
uygulamalarında yenilikçi sistemler
aracılığıyla kalkınma modeli
oluştururken, doğayı ve toprağı
korumayı da birincil önceliğimiz
saymak;

Eko turizm, çiftlik turizmi ve
sağlıklı yaşam turizmini, kısaca
sürdürülebilir turizmi özendirmek;

Geriatri ve gerontoloji odaklı
girişimlerde bulunmak.

EGET VAKFI’NIN
DÜŞLEMLERİ
(VİZYONU)

Maddi yetersizliğin üniversite eğitimine
engel olmadığı; doğanın sürdürülebilir
tarım uygulamalarıyla korunduğu; orta
yaş ve üstü insanlar için çağcıl turizm
örneklerinin yaşama geçirildiği bir
Türkiye.
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VAKIF ORGANLARIMIZ
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KURUCULARIMIZDAN
MESAJLAR



“Yaşamına ilişkin düşlemlerin gerçeğe
mi dönüştü?

Mutlu bir canlı sayılırsın sen.
Başkalarının düşlemleri her neyse

duyumsayıp bunlara kapı arala.
İşte ancak o zaman ve de ancak o

oranda insan sayılır insan.”
                                                     SAFAİ

 

Vakfımızın Kurucular Kurulu Üyesi ve
Mütevelli Heyeti Başkanı değerli insan,
ressam, mimar, yazar, şair, düşünür ve
fotoğraf sanatçısı Safai Özer’in bir sözü
bu.
 

2022 yılının her bir üyemiz, çalışanımız
ve gönüllümüz için en acı olayı
kuşkusuz Safai Özer’in ani gelişen
rahatsızlığı nedeniyle 9-Mart-2022
tarihinde aramızdan ayrılmasıydı. 
 

Kendisi için yaşama dair bir beklenti
geliştirmeyen ve tüm yaşam felsefesini
başkalarına yardım etmek üzerine
kuran Safai Özer’in tartışmasız en
büyük eseri ve bizlere bıraktığı mirası
EGET Vakfı oldu.Olağandışı kişiliği,
yenilikçi bakış açısı, bilime olan
bağlılığı, entelektüel birikimi, doğadaki
her bir canlıya özeni, yaratıcılığı,
eşduyum becerisi, kıvrak zekası ile

YÖNETİM KURULU
BAŞKANI'NIN MESAJI
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yüreği sevgi dolu aydın bir insan,
yetenekli bir sanatçıydı o.

Üretebileceklerinin sınırı yokken
aramızdan ayrılışı çok ani ve erken olsa
da; EGET Vakfı’nın ruhuna işlemiş olan
felsefesiyle, yitirilen değil aksine EGET
Vakfı var oldukça yaşayacak biri; bizim
için YAŞAYAN SAFAİ o.

Onun bize açmış olduğu yolda, ekmiş
olduğu tohumları yeşertecek, ilkeleri
doğrultusunda Vakfımızın amaçlarını
gerçekleştireceğiz.



Yeri doldurulamaz özel insan Safai,
gerek bizlerin gerekse yaşamına
dokunduğu her bir kişinin yüreğinde
sevgi ile anılmaya devam edecek.

2022 yılına büyük bir kayıpla başlangıç
yapmamıza karşın Vakfımız, 2022
yılında gerek burs verdiği öğrenci
sayısını artırmak gerekse İktisadi
İşletmesi ve Limited Şirketi’nin
projelerini geliştirmek yönünde önemli
atılımlar gerçekleştirdi.  EGET Vakfı’nın
yedinci yaşını doldurduğu 2022 yılı,
attığımız tohumların yeşererek meyve
vermeye başladığı bir yıl oldu. Yedinci
yaşımızı kaybımızdan ötürü
alışılageldiği üzere bir törenle
kutlamasak da kuruluşumuzdan bu
yana gerçekleştirdiğimiz onca girişime
ve başarıya atıfta bulunarak ‘Yedinci
Yaşında EGET Vakfı Bir Yediverene
Dönüştü’ sloganını kullanarak sosyal
medya hesaplarımızda yeni yaşımızı
kutlayan paylaşımlarda bulunduk. 
 
EGET Vakfı, burs verdiği öğrenci
sayısını bir önceki yıla göre %15
dolayında artırarak öğrenci sayısını 85’e
çıkardı. Böylece, ilk burs vermeye
başladığımız 2016 yılından bugüne
değin EGET Vakfı burslarından 176
öğrenci yararlanmış oldu. Lisans
burslarımıza ek olarak Safai Özer adını
yaşatmak amacıyla 
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yeni bir lisans burs programı
oluşturuldu. ‘Yaşayan Safai Lisans
Bursları’ olarak adlandırdığımız bu
burslardan, Vakfımızın çalışma
alanlarını da kapsayan ziraat
fakültelerinde ve gerontoloj bölümünde
öğrenim gören öğrenciler ile birlikte
Safai Özer’in sanatçı kişiliğinin anısına
saygıyla güzel sanatlar fakültelerinde
öğrenim gören öğrenciler de
faydalanabilmekte. 

2022 yılı, aynı zamanda Vakfımızın
kitlelerce daha da tanındığı ve
bağışçılarımızın arttığı bir yıl oldu. En
çarpıcı bağışlar ise öğrencilerden gelen
bağışlardı hiç kuşkusuz. Bursa’da
öğrenim gören ortaokul öğrencisi İlke
Sarıca’nın ilk kişisel resim sergisinden
edindiği geliri bir kız öğrenciye burs
olarak aktarılmak üzere Vakfımıza
bağışlaması, Muğla Teknoloji ve Kültür
Koleji 4/A sınıfı öğrenci ve velilerinin
emekli olacak öğretmenleri adına
yaptıkları bağış ve Muğla Özel Yönelt
Koleji ilkokul öğrencilerinin 23 Nisan’da
ikinci el kitap satışından edindikleri
geliri vakfımıza bağışlaması mutluluk
dolu gelişimler olarak kayıtlara geçti.
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3. IVA Natura Kısa Film Yarışması
çerçevesinde Vakfımız da bir ödüle
layık görüldü. Organik kozmetik
sektörünün yetkin kuruluşu Iva
Natura’nın öncülüğünde düzenlenen 3.
Iva Natura Kısa Film Yarışması’nda; Iva
Natura kurucusu Levent Kahrıman,
sürdürülebilirlik alanında yaptığımız
çalışmalardan, ekolojik yaşamı
destekleyen girişimlerimizden ve çevre
konusundaki hassasiyetimizden ötürü
Vakfımızın ödüle layık görüldüğünü
belirtti. EGET Vakfı’nı temsilen galaya
katılan Mütevelli Heyeti üyelerimizden
Nazım Tural ve Mert Ertüre ise
ödülümüzü teslim aldılar.

İktisadi İşletmemiz, 2016 yılında, sahil
kentlerinin ilk lavanta tarlasını
oluşturmakla kalmamış, yetiştirdiği saf
lavantaların yağını katma değeri yüksek
kozmetik ürünlere dönüştürerek yöre
çiftçilerine değerli bir örnek
oluşturmuştu. 2022 yılının İktisadi
İşletmemiz açısından en önemli
gelişimlerinden biri de Muğla’nın İlk
Organik Tarım Sertifikalı Distilasyon
(damıtım) tesisini yine bir ilki
gerçekleştirerek Muğla’ya
kazandırmamız oldu. 
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EGET Vakfı Armutçuk Tarım
İşletmemiz’in uluslararası
sertifikalandırma kuruluşu Ecocert
tarafından Organik Tarım Sertifikası
almasının ardından organik sertifikalı
lavantaların organik yağa
dönüştürülebilmesi ve diğer tıbbı ve
aromatik bitkilerden de organik
sertifikalı yağ elde edilebilmesi
amacıyla 100 kg kapasiteli bir damıtım
ünitesi hem işletmemizin hem de
yöredeki üreticilerin ihtiyaçlarını
karşılayacak şekilde hizmete alınmış
oldu.

2017 yılından bu yana yöredeki ilk
lavanta hasat şenliğini düzenleyen
kuruluş olan işletmemiz, EGET Vakfı
Geleneksel 6. Lavanta Hasat Şenliği
programını önceki yıllardan farklı bir
içerikle hazırladı.

Organik Tarım Sertifikalı Distilasyon
Ünitemizin açılış törenini, 6-7 Ağustos
tarihlerinde Lavanta Hasat
Şenliği’mizin ilk günü gerçekleştirdik.
Açılış kurdelesini Muğla Büyükşehir
Belediye Başkanı, Menteşe Belediye
Başkanı, Ula İlçe Tarım Müdürü, Muğla
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve
Ticaret Borsası Başkanı ile birlikte
kestik. 

İki günlük bir programdan oluşan EGET
Vakfı 6. Geleneksel Lavanta Şenliği
kapsamında ‘Aromaterapi ve Uygulama
Atölyesi’, ‘Zeytinyağını



tanıma atölyesi’, ‘çocuklar için drama
ve seramik atölyesi’, ‘büyükler için
seramik atölyesi’ gibi ücretli ve ücretsiz
birçok atölye düzenlendi. Kapanış
konserini ünlü akordeon virtüözü
Edward Aris’in verdiği şenlikte
katılımcılar keyifli dakikalar yaşadı. 

2022 yılında İktisadi İşletmemiz,
cirosunu bir önceki yıla göre %37
oranında artırırken ürün gamında da
geliştirmeler yaparak çok çeşitli
ürünlere yer vermeye başladı. EGET
Bitki, EGET Ten, EGET Gıda, EGET
Elişleri, En Özel Armağanlar ve EGET
Gübre kategorilerindeki ürünlerine
yeni ürünler ekledi. 2022 yılında,
e-ticaret sitesi olan eget.com.tr sitesi
de yenilenerek kullanıcı dostu arayüzü
ile daha çok ziyaretçi ile buluştu.
Bununla birlikte işletmemiz, dijital
pazaryerleri olan, n11, trendyol,
çiçeksepeti, hepsiburada, pttavm gibi
platformlarda da satışlarını artırdı.

Bu başyazıda her birini anamayacağım
ancak Faaliyet Raporunda ayrıntılarını
bulacağınız girişimlerle dolu, yepyeni
etkinliklerde, gerek organizatör gerek
katılımcı olarak yer aldığımız ve yine
birçok ilki gerçekleştiğimiz bir yıl oldu
2022 yılı.
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Bunlardan biri, Yapı Kredi
Gönüllüleri’nin davetiyle katıldığımız
İyilik Panayırı idi. İktisadi İşletmemiz,
10-11 Aralık tarihinde Yapı Kredi
Bomontiada’da, Yapı Kredi Gönüllüleri
tarafından düzenlenen, ‘iyilik dolu
panayıra’ ulusal düzeyde faaliyet
gösteren birçok sivil toplum kuruluşu
ile birlikte katıldı. Gönüllülüğün
yaygınlaşması hedefiyle oluşturulan
Yapı Kredi Gönüllüleri panayırına,
EGET VAKFI İktisadi İşletmesi çok
çeşitli ürünleri, lavanta kokulu
armağan sepetleriyle katıldı. Panayırda,
İktisadi İşletmesinin ürünlerinin
satışının yanı sıra Vakfımız ve
çalışmaları hakkında da ziyaretçileri
bilgilendirme fırsatı bulduk.
 

Aralık ayının bir diğer etkinliği ise
İktisadi İşletmemiz’in, 14-17 Aralık
tarihlerinde Elka Fuarcılık tarafından
Antalya Cam Piramit Kongre ve Fuar
Merkezi’nde birincisi düzenlenen, Tıbbi
ve Aromatik Bitkiler fuarına katılması
oldu. Fuarı ziyaret edenlerin ve tıbbi
aromatik bitki yetiştiriciliğine ilgi
duyanların sorularını yanıtladığımız,
yetiştiricilikle ilgili bilgi almak
isteyenlere deneyimlerimizi
aktardığımız, EGET Vakfı’nı ve
çalışmalarını ilgililere anlattığımız ve
işletme ürünlerimizi satma imkânı
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Faaliyet Raporu 2021

Gerek Kurucular Kurulu üyemiz ve
Mütevelli Heyeti Başkanımız’ın
rahatsızlığı ve kaybı nedeniyle geçen
zorlu günler, gerekse ülkemizin
içerisinde bulunduğu ekonomik
koşullar nedeniyle 2022 yılı birçok
hedefi gerçekleştirmekte daha çok çaba
ve emek harcamamızı gerektiren bir yıl
oldu. Bununla birlikte, amacımıza olan
bağlılığımız, yüzlerini güldürdüğümüz
öğrenci sayısının her geçen yıl
artmasının yüreklerimizde yarattığı
coşku ve EGET ruhunun bize verdiği
gayret ile büyümeye devam ettiğimiz ve
tüm zorlukların üstesinden geldiğimiz
bir yıl oldu 2022 yılı. 
 
 Tüm bu başarıları gerçekleştirmeyi ve
yaşamlarına dokunduğumuz
öğrencilerin sayısını artırabilmeyi
maddi, manevi destekleriyle olanaklı
kılan değerli Mütevelli Heyeti
üyelerimize, bağışçılarımıza,
gönüllülerimize ve tüm EGET grubu
çalışanlarına yürekten bir teşekkürü
borç bilirim.
  
 Sevgi ve saygılarımla.
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ö z l e m  u z m a n

bulduğumuz fuar oldukça verimli geçti.
Fuar, aynı zamanda sektörün gelişimini
öğrenme imkânı bulduğumuz bir ortam
da yarattı bizler için.

Vakfımızı diğer sivil toplum
kuruluşlarından farklı kılan en önemli
unsur, salt bağışlarla varlığını
sürdürmek yerine gerek iktisadi
işletmesi gerekse limited şirketi
kanalıyla bir yandan örnek projeler
oluşturmak diğer bir yandan da bu
projelerin ticari edinimini burslara
aktarmak için çalışmalarda bulunmak
kuşkusuz. 2022 yılında, limited
şirketimizin yedi dönümlük arazisinde
çalışmaları devam eden bitki, eğitim ve
sanat kompleksinin altyapı
hazırlıklarına hız verildi. Eş zamanlı
olarak, dikey bahçe sistemlerinde
Türkiye’nin yetkin kuruluşu - Verticalle
firması ile daha önceden yapılan bayilik
oluşturma amaçlı görüşmeler
sonlandırıldı. EGET Tarım ve Turizm
Ticaret Limited Şirketi’miz Verticalle
firması ile 16-Mayıs-2022 tarihinde ilk
bayilik sözleşmesini imzalayarak,
Verticalle firmasının Muğla il bayisi
oldu. EGET Ltd. bundan böyle, Muğla ili
genelinde Verticalle ürünlerinin satış
ve uygulamasını gerçekleştirecek.



"Doluysa eğer kazan, borcu var boşa.
Kekliklerin, sakaların tohumlara borcu
var. Yağmura yoncaların; arının
papatyaya; borcu var atlıların
yapıldağa, yayaya.

Görenin görmeyene; duymayana
duyanın; koşanın kötürüme; karanlığa
aydınlığın borcu var. Bütünün
parçalara; som altının ham bakıra;
nemini almışların kuruya, takır takıra...

Borcu var dupdurunun bulanığa,
balçıksıya. Ayıkların sarhoşa; divaneye
akıllının borcu var. Kabiller’in
Habiller’e; ezenin ezilene; yoranın
yorulmuşa; yol kesenın borcu var
durdurulmuşa.

Tamın yarıma, çeyreğe; borcu var sıkın
seyreğe. Esenliğin gama borcu; şenliğin
yasa borcu var; suyun tasa borcu var.
Şarabın bağda üzüme; yağın dalında
zeytine; kurdun oğlağa, kuzuya;
sağlıklının sayrılığa, sızıya...

Benim sana borcum var; borcun var
senin bana. Onun bize; bizim ona; on
birin ona borcu var."

Faaliyet Raporu 2022

KURUCULARIMIZDAN 
SAFAİ ÖZER ANISINA

s a f a i
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'YE KISA
BİR BAKIŞ
2022



Instagram'da profil ziyaretlerimiz %120,
sayfa erişim oranımızı %376 artırdık.

2022’DE BÜYÜMEYE 
DEVAM ETTİK

Bursiyer sayımız, 2022-2023 eğitim
öğretim yılına oranla yaklaşık %15 artış
göstererek, 74’ten 85’e yükseldi.  

EGET Vakfı İktisadi İşletmesi'nin
satışlarında %37'lik artış gerçekleşti.
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Facebook sayfa erişim oranımız %30
artarken, profil ziyaretlerimiz 30 bini aştı.
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EGET VAKFI



EGET Vakfı 
Mobil Uygulamasını 

indirerek burs başvurusunda
bulunmak için:

EGET Vakfı Lisans Bursları başvuruları
20-Eylül-2022 tarihinde başladı.
Öğrenciler başvurularını
https://www.eget.org.tr sayfası ve EGET
Vakfı mobil uygulaması üzerinden
çevrimiçi olarak gerçekleştirdi. Eğitim
ve Burs Komisyonu üyelerimizin titiz ve
özverili çabalarıyla 1.275 öğrencinin
başvuruları değerlendirildi ve 
11-Kasım-2022 tarihinde değerlendirme
süreci tamamlandı. 
En yüksek puan alan 576 öğrenciden,
sosyo-ekonomik koşulları ve öğrenim
durumlarına ilişkin belgelerini BUSED
(Bursiyer Seçme ve Değerlendirme
Sistemi)'e yüklemeleri istendi. 

2022-2023 yılında mevcut bursiyer
sayımımız 85'e ulaşırken, EGET Vakfı
lisans burslarından faydalanan toplam
öğrenci sayısı ise %15 artış ile 74'ten 85’e
yükseldi. 

EGET Vakfı lisans burslarından
faydalanan toplam öğrenci sayısı %15
artış ile 74'ten 85’e yükseldi. 

LİSANS BURSLARIMIZ
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Burslarımız karşılıklıdır. Burs
alanlar mezun olup çalışmaya
başladıktan altı ay sonra bir başka
öğrenciyi destekleme güvencesi
verirler. 
EGET Vakfı lisans burslarına
başvurmak isteyen ara sınıf
öğrencilerinin genel not ortalaması
en az 2,5 olmalıdır. 
Başvuru formunda listelenen
okullar dışında veya Vakıf
üniversiteleri ile Açık Öğretim
Fakültelerinde okuyan ya da
uzaktan eğitim gören öğrenciler
burs başvurusu yapamazlar. 
EGET VAKFI burslarına başvuran
her öğrencinin EGET Vakfı Burs
Yönetmeliği'ni okuması beklenir. 
2022-2023 öğrenim dönemi için
aylık burs tutarı 750 TL'dir. 
Burs ödemeleri, her akademik yıl 9
(dokuz) aylık süreyi içerir. 
Ayrıntılı bilgiye
https://www.eget.org.tr/burslar/
sayfasından ulaşabilirsiniz. 

Sadece, devlet üniversitelerinde
öğrenim gören lisans öğrencileri
EGET Vakfı burslarından
yararlanabilir. 

 EGET Vakfı Lisans Burslarına
Başvurmadan Önce Bilinmesi

Gerekenler
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https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nonprofity.eget
https://apps.apple.com/tr/app/eget/id1531124800
https://www.eget.org.tr/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.eget.org.tr%2Fburslar%2F%3Ffbclid%3DIwAR1_7rAOSAXnFiUGlbUA_sE2fpjm0_rIfNAGs5C3pEmUeFd2rhONEJWDZi4&h=AT2F8Q5NU8O-greuSHd0aYZuoMh6DsTq5solyOddqyvR8brccTuw_ZXyBMm5ksUraNzTvjmVK3KHzkT68P4y1JiEMj11sBL6735cSNVSqUfyTJkhIlZS4LsbHZbeCy9OwIj7&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2LsttYJK30chGJUht4XfqG7SuByh5Xpp4o-HDxbmqjfzL1rIJ7aY2QA-2-wMojb3Nc2t86R5lGZWnoQYDKxnr--AktuBUWbrE-4Cn1mZTnwgxTTzfz5ISr6opskrZXXp36HFyVx74k1tdsSJIXA3BhMj5U2imI3k_pjkvlyUUJUGQvtq-2gW6X_GbeGC67TSE_wcK41LWwIQ


EGET Vakfı 
Mobil Uygulamasını 

indirerek burs başvurusunda
bulunmak için:

Yaşayan SAFAİ Bursu, 2022 yılında
kaybettiğimiz EGET Vakfı
kurucularından Safai Özer’in anısına
düzenlenmiştir. 

EGET Vakfı Lisans Burslarından farklı
olarak; Yaşayan SAFAİ Lisans
Burslarından Güzel Sanatlar Fakülteleri
öğrencileri, Ziraat Fakülteleri ve
Gerontoloji bölümü öğrencileri
faydalanabilmektedir. 

Vakfımız söz konusu alanların
seçimiyle mimar, ressam, yazar ve
düşünür SAFAİ’nin çok yönlülüğünü
onurlandırırken, sağlanan burslarla
onun yaşam uğraşılarının
öğrencilerimizde hayat bulmasını
düşlemektedir. 

Burs ödemeleri aylık olarak ve 9 ay
boyunca yapılır. 2022-2023 akademik
yılında aylık burs tutarı 1.000 TL’dir.
Burslar geri ödemesizdir. Burs süresi
bir akademik yıldır.

Yaşayan SAFAİ Lisans Bursları
hakkında detaylı bilgi edinmek için
www.eget.org.tr/burslar sayfasını
ziyaret edebilirsiniz.

YAŞAYAN SAFAİ
LİSANS BURSLARI 
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 İlgili lisans programlarına yeni
yerleşmiş adaylar için; 

Yaşayan SAFAİ Burslarından
faydalanmaya hak kazananlar, burs
aldıkları akademik yıl içinde, 10 gün
süreyle, EGET Vakfı bünyesinde
sosyal sorumluluk projesi
gerçekleştirmekle yükümlüdür. 
Burslar geri ödemesizdir. Burs
süresi bir akademik yıldır. 

         -Yetenek sınavını kazanarak Güzel
Sanatlar Fakültesi lisans bölümlerinde
öğrenim görmeye hak kazanların
Yerleşme Puanının en az 300 olması; 
        -YKS puanı ile yerleştirme yapılan
Güzel Sanatlar Fakülteleri veya Ziraat
Fakültelerine bağlı bir lisans
programında ya da Sağlık Bilimleri
Fakültelerine bağlı Gerontoloji
bölümlerinde öğrenim görmeye hak
kazananların YKS’den en az 300 puan
almış olması gerekmektedir. 

Başvuru formunda listelenen okullar
dışında veya Vakıf üniversiteleri ile
Açıköğretim Fakültelerinde okuyan ya
da uzaktan eğitim gören öğrenciler
burs başvurusu yapamazlar.

Sadece T.C. vatandaşlarının
başvuruları kabul edilmektedir. 
 İlgili lisans programlarında
öğrenim görmeye başlamış ara
sınıftaki adaylar, 4 üzerinden en az
3.0 Genel Not Ortalamasına sahip
olmalıdır.

 EGET Vakfı Yaşayan SAFAİ Burslarına
Başvurmadan Önce Bilinmesi

Gerekenler

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nonprofity.eget
https://apps.apple.com/tr/app/eget/id1531124800
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.eget.org.tr%2Fburslar%3Ffbclid%3DIwAR3h4iWCmPvpzNbItPFftLNwZceLjdH7qatpAnXIGyLZ0QEoIrf8NVWfNFA&h=AT0Lz7uJn-CSFGYuFN1_p0b5x3ux-scItiCJnDlNBYUUxTipWYkyIe0QBSMVTyp8u0qBHYlItX7kbhOcF0BjjvPFqanEeVCyPDnKIWqVeYwOIwBvNsmqse3FQAi7CUhJBMao&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT3XUtAlYTHlJYHhwxcyrcDIRmGLtExiZ81AAPqHjXRgAJXJCZbZfTA4g9aredZDGDdxqkUj28G1UcLrnDPDqIU46joOLe-GL9-Vc7jCQvMYGqoffeYpCjrlsKu6mWbIVKF5souArijf5alguz-MF-J6_LdVjG-DoQW4qLWkOX18vwDWX57y1xrO35mwxelJptwgWjp3zTSKVHcdWij9dudy0mx1V1EFt9UAWXY


 2022-2023 EGET VAKFI LİSANS BURSLARI
BAŞVURU TAKVİMİ

 2022-2023 EGET Vakfı Lisans Bursları Başvuru Takvimi



20 Eylül-2 Ekim 2022: Çevrimiçi Burs Başvurularının Alınması
4 Ekim 2022: Ön Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulması

11 Ekim 2022: Ön Değerlendirmeyi Geçen Adayların Belgelerini
Sisteme Son Yükleme Tarihi

25 Ekim 2022: Belge Değerlendirme Sonuçlarının ve Görüşmeye
Davet Edilecek Adayların Duyurulması

26 Ekim-6 Kasım 2022: Çevrimiçi Görüşmeler
11 Kasım 2022: Kesin Burs Almaya Hak Kazanan Öğrencilerin

Duyurulması
15 Kasım 2022: Bursların Ödenmeye Başlanması






 2022-2023 Yaşayan Safai Bursları Başvuru Takvimi



13-30 Aralık 2022: Çevrimiçi Burs Başvurularının Alınması
3 Ocak 2023: Ön Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulması

10 Ocak 2023: Ön Değerlendirmeyi Geçen Adayların Belgelerini
Sisteme Son Yükleme Tarihi

18 Ocak 2023: Belge Değerlendirme Sonuçlarının ve Görüşmeye
Davet Edilecek Adayların Duyurulması

19-24 Ocak: 2023: Çevrimiçi Görüşmeler
25 Ocak 2023: Kesin Burs Almaya Hak Kazanan Öğrencilerin

Duyurulması
30 Ocak 2023: Bursların Ödenmeye Başlanması
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Vakfımızın Kurucularından, EGET Vakfı'nın bugünlere gelmesindeki değerli insan,
mimar, ressam, yazar, şair, düşünür Safai Özer'i, 9 Mart günü sonsuzluğa uğurladık.
Yaşamını 'Ya Onlar' diyerek hiç tanımadığı insanların sorunlarına, bitkilere,
hayvanlara, canlı cansız tüm var edilmişlere adayan Safai Özer, Aralık ayında
yakalandığı ani rahatsızlık nedeniyle tedavi görmekteydi.

Safai kendi isteği üzerine sade bir törenle 11 Mart günü, öğle namazının ardından
kılınan cenaze namazıyla Muğla Yeniköy Mezarlığı’na defnedildi. Özverili kişiliği,
bilime olan saygısı, ileri görüşlü bakış açısı, ilkeli duruşu ve yaratıcılığı ışığımız
olmaya devam edecek. EGET Vakfı, maddi imkansızlık eğitimin önünde engel
olmayana değin kesintisizce çalışmayı sürdürecek.

SAFAİ’Yİ SONSUZLUĞA UĞURLADIK
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Safai Özer, 1952 yılında Konya’da doğdu.
Konya Maarif Koleji’nin ardından bugünün
Selçuk Üniversitesi’nden mimar olarak
mezun oldu. 1975 yılında kamu
kuruluşunda mimar olarak çalıştı, askerlik
görevinin ardından 1980’de Antalya’ya
taşındı.

 Safai, hep “Ya onlar ne olacak?” diyerek
başkalarına fayda sağlamak için çalıştı.
Antalya’da mimarlık, mobilya tasarımcılığı
ve üretimi yanında söyleyecek sözleri
olanlar için Kaleiçi Sanatevi’ni kurdu.
Antalya Fotoğraf ve Sinema Amatörleri
Derneğinin kurucuları arasında yer aldı.

Şehrin karanlığından kurtulmak umuduyla
1994 yılında, Burdur’un bir dağ köyüne,
kendi tasarladığı kerpiçten evine taşındı.
Burada boyamalarını yaptı, betiklerini
yazdı. Ekolojik tarım ve hayvancılık
çalışmalarıyla örnek olmak için çabaladı,
isteyen herkese gönüllü öğretmenlik yaptı.
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Özlem Uzman ile birlikte, ana ereği maddi imkansızlıklar nedeniyle üniversite
eğitimine erişemeyen veya üniversite öğrenimine devam edemeyen öğrencilere burs
sağlamak olan EGET-Eğitim Geriatri Ekolojik Tarım Turizm Vakfı’nı 2015 yılında
kurdu. Safai, EGET Vakfı Mütevelli  Heyeti Başkanı olarak görev yaptı. Bütün gelirini
burs olarak vermeyi değişmez ilke olarak benimseyen Vakıf, kuruluşundan itibaren
niyetine uygun yol aldı.
 
İlk kez trüf aşılanmış meşe fidanlarıyla kışlık trüf mantarı üretme girişimine başladı.
Sahil kentlerinde lavanta yetiştirmenin yol ve yöntemini ortaya koydu. Toprağa ve
çevreye zarar vermeyen ekolojik tarım uygulamalarını gerçekleştirdi ve bu
uygulamaların yaygınlaşması için emek harcadı. Herhangi bir kimyasal madde
kullanılmaksızın yetiştirilen lavantalarla sahil kentlerinin ilk lavanta tarlasını
oluşturdu. Bu lavantaların damıtılmasıyla elde edilen lavanta yağı katma değeri
yüksek kozmetik ürünlere dönüştürüldü böylece ‘EGET TEN’ markası doğdu. Bu
doğrultuda Muğla’da yine bir ilki gerçekleştirmiş oldu.

Bir yandan EGET Vakfı çalışmalarıyla örnek olmaya devam ederken, öte yandan
yedinci yılında 176 öğrenciye burs sağlamayı başardı. Tamamen öz kaynaklarıyla
oluşturduğu burs fonuyla Türkiye’nin dört bir yanından öğrencilere ufuk açtı. Safai
ilk kitabını 1970 yılında yayımladı. Kültür Bakanlığı Devlet Fotoğraf Yarışması
birinciliği ödülü de aldı. Sonsuzluğa gidinceye kadar beş kitap yayımladı, 37 kişisel
sergi açtı.
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Doğum tarihimizi bilmek istersiniz
demek!

 Yerküreye değen ilk yağmurla yaşıtız;
kili çamura çeviren en ivecen çiğ ile…
Belki onlardan da yaşlı! Sürüp
durmakta üstelik doğumlarımız:
Güneşe övgüler düzen yaprağıyla her
dalın, köklenen her sürgünde –
ayrıkotların da bile – yeniden
doğmaktayız. Baştankara kuşlarının
esrik şakıyışında, kelebeğine gebe tırtıl
kozalarında, ardındaki gömleğe el
sallayan yılanla, “Merhaba!” demekteyiz
yere, göğe yeniden.

 Biçim değiştirmekteyiz yalnızca bir
yandan da: Ne doğmaktayız gerçekte,
ne büsbütün ölmekte. Ölümü bile bir
yanılsama olacak erklerdeniz çünkü
biz. O ölüm ki gerçekte yeni doğumlara
gebe, O ölüm ki, dinlence!
 Doğum yerimizi mi merak
etmektesiniz?

 Yellerin doğduğu yer doğum yerimiz
bizim; Tûbâ Ağacı’nın ve Ankâ’ların…
Okyanus dalgalarının göze ilk
göründüğü, karaçam polenlerinin
toprağa son değdiği yerler doğum
yerimiz. Rabb’ın Yalvaç Musa’ya
buyruğu sunduğu dağ, Yahuda’nın İsa’yı
öperek `sattığı’ bahçe, Mansûr’un
küllerini savurdukları nehir
doğduğumuz yer bizim.

SAFAİ’DEN ”ÖZGEÇMİŞ YERİNE”
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Her yer ya da hiçbir yer…

 Yine de sorarsınız “Andırıya bakışın
nicedir?” diye belki; “Hangi akım izdeşi,
yandaşıdır şu yoksul?"

Varsın `ben’ sevdalılar –
bungunluklarına umar, tinsizliklerine
kılıf arayıp durmaktayken bakış açıları
falan türetmeye kalksınlar; şuna buna
ilişkin pek kişisel görüşler geğirsinler
ortalığa! Bölsün, bölünsün onlar “Akım,
makım, -ist, -mist.” diye, “Ben kimim?”
sorusuna yanıt bulamadıkça. Ne andırı
dert bize, ne akımlar tasamız! Yalnızca
bir akarca, bir çavlandır buncağız
bilisizlikten doğup aydınlık üst-gerçeğe
ağıp gitmekte olan. Her yapıp ettiği, her
söyleyip yazdığı, her çizip boyadığı,
ardında kalakalan bir kürek çakıl taşı,
bir avuç kum tanesi… Andırıcı falan da
değilizdir kuşkusuz. O Acunsal Usta’nın
çırağıyız belki de, günde yüz yanlış
yapıp bin azara çanak tutan. (Daha
adımızı bile bütün bütün hak etmedik:
Safai, aklık, parlaklık, arınmışlık
demekmiş!)

 Nerelerde, ne zaman, kaç mı sergi
açmışız?

 Güldürmeyin adamı; ‘sergi’de
olmadığımız ân var mı sanırsınız?
  

s a f a i
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Kurucumuz Safai Özer’i, Muğla
Türkan Saylan Çağdaş Yaşam
Merkezi’nde ‘YAŞAYAN SAFAİ’ olarak
adlandırdığımız bir törenle andık. 
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YAŞAYAN SAFAİ
ANMA GECESİ

9-Mart-2022 tarihinde sonsuzluğa
uğurladığımız kurucumuz mimar,
ressam, yazar, şair ve düşünür SAFAİ
ÖZER’i dostları anlattılar. Anma
gecesinin düzenlendiği salonda,
Safai’nin çok beğenilen Son-Kişotlar
Son/Suzdur başlıklı serisinden bazı
tabloların yer aldığı bir de sergi açıldı. 
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Kalabalık bir topluluğun ilgi gösterdiği
ve bir kokteyl ile başlayan ‘Yaşayan
Safai’ anma gecesine, Muğla Büyükşehir
Belediyesi Orkestrası sanatçılarından
Burçak Özkan, İrem Kırbay, Akın
Özarslan ve Tuğçe Sera Çakır’ın
müzikleri eşlik etti. Ayrıca, Safai’nin
çok beğenilen Son-Kişotlar Son/Suzdur
isimli boyama serisinden bazı tabloların
yer aldığı sembolik bir sergi de
izleyicilerin beğenisine sunuldu.
Safai’nin basılmış kitapları Öykülerde
Sufiler, Sufilerden Öyküler 1 ve 2, Martı
Jonathan’dan Yünatanmartı’ya adlı
kitabı, İncil’in Zen Gözüyle İrdelenişi
adlı kitapları da katılımcılara tanıtıldı. 

‘Yaşayan Safai’ anma gecesinin ana
anlatıcılığını, Safai’nin arkadaşları,
Özlem Şahin Güngör ve Ali Turan
üstlendi. Geceye katılan dostları
Safai’ye ilişkin anılarını anlatarak
‘Yaşayan Safai’ gecesine renk kattılar.
Safai’nin kurucularından olduğu Kaleçi
Sanat Merkezi’ni ziyaret eden Şahzane
Camız'ın öyküsünden bir kesit, Hazel
Avcı tarafından okundu. Katılımcılara,
çeşitli video gösterimleriyle Safai’nin
sıradışı yaşamından kesitler sunuldu.
Safai’nin dilinden düşürmediği iki
türkü, Gülçin Kınay Polat ve Yunus
Dabakoğlu tarafından seslendirildi. 



Ressam, yazar, mimar ve şair olan Safai’nin sanatçı kişiliğinden çeşitli örneklerin
sunulduğu ‘Yaşayan Safai’ anma gecesinde Safai’nin felsefik dünya görüşünden de
kesitlere yer verildi. 

Safai’nin Antalya’dan, Burdur’un bir dağ köyüne, oradan Muğla’ya uzanan yolcuğu
çeşitli video gösterimleriyle anlatıldı. Herkesin bir safhasında kendisine bir işaret
bulabileceği sanat, düşün ve insanlık yolculuğu; 'Yaşayan Safai', 'Ressam Safai', 'Yazar
Safai', 'Esenliktepe', 'Düşün İnsanı Safai' - 'Yalın Yaşam Felsefesi' ve 'Her Gün
Yeniden Doğmak' başlıklı altı bölümle izleyicilere sunuldu.  
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YAŞAYAN SAFAİ ANMA GECESİ
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EGET Vakfı’nı Safai ile birlikte kuran Özlem Uzman gecede yaptığı konuşmada
şunları söyledi : 

"Safai’nin gittiği her yere yaşam götürüşüne tanıklık ettim. Şaşkınlık içinde, yüreklere
dokunuşunu gözledim. Hiç tanımadığı insanlara beklentisizce yardım etme çabasını
izledim. Kıvrak zekasına hayran oldum. Beklenmedik sorulara, ancak üzerince çokça
düşünülerek verilebilecek denli, eksiksiz ve kusursuz, anında verdiği yanıtları duyunca
hayrete düştüm. Yazma becerisinden ve anlatım dilinden çok etkilendim. Çağcıl ve ileri
görüşlü bakış açısına saygı duydum. Entelektüel birikimine; tarım, finans, insan
psikolojisi, tarih ve benzeri birçok dalda uzmanlık seviyesindeki bilgisine imrendim. 

Bazı insanların yaşamları yalnızca kendi mutluluklarını hedefleyerek geçer ve öylece
sonlanır. Safai ise son derece üretken yaşamını hep başkaları yararına çalışarak geçirdi.
Kendi söylemiyle: “Ya hoş ya da boş bir sedadır baki kalan bizlerden geriye.  
Göçünce hangisini bırakacağımız ise bizlerin yeğleyişleri ile doğrudan bağlantılıdır.”
dedi.  

Fiziksel bedeninin yolculuğu son buldu belki Safai'nin ama o, her birimizin yüreklerinde
hoş bir seda bıraktı. Onu hep yaşattığı güzelliklerle anacak ve bize emanet ettiği
tohumları yeşertmek için var gücümüzle çalışacağız. 

Bu özel gecede sizlerle birlikte olmaktan ve yüreklerimizde her daim yaşayacak olan
Safai’yi yeniden yaşamaktan mutluluk duyduk. " 
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13. Olağan Mütevelli Heyeti Toplantısını, EGET Vakfı kurucusu ve Mütevelli Heyeti
Başkanımız Safai Özer'i yitirişimizin ardından, 26 Mart 2022 tarihinde
gerçekleştirdik.

KURUMSAL ETKİNLİKLERİMİZ

13. Olağan Mütevelli Heyeti Toplantısı
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14. Mütevelli Heyeti ve Danışma Kurulu Toplantılarımızı TOVAK Uluslararası
Marmaris Akademisi (UMA) Marmaris/ Turunç'ta 26 Mart 2022 tarihinde
gerçekleştirdik.
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14. Olağan Mütevelli Heyeti Toplantısı



EGET VAKFI YEDİNCİ YAŞINDA

Yedinci yaşında
EGET VAKFI

 bir yediverene
dönüştü!

Yeri doldurulamaz kayıplarımız olsa da,Yeri doldurulamaz kayıplarımız olsa da,
aynı kararlılıkla, ülkemiz gençlerine,aynı kararlılıkla, ülkemiz gençlerine,
ilklere imza atacak projelerle destekilklere imza atacak projelerle destek
olmaya devam ediyoruz.olmaya devam ediyoruz.
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Yedinci yaşında EGET VAKFI bir yediverene dönüştü!

Yeri doldurulamaz kayıplarımız olsa da, aynı kararlılıkla, ülkemiz gençlerine, ilklere
imza atacak projelerle destek olmaya devam ediyoruz.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN

Muğla / Özel Yönelt Koleji ilkokulu
öğrencileri, EGET Vakfı burslarına
katkı sağlamak amacıyla 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda bir
etkinlik düzenlediler. İlkokul
öğrencileri, kendi kitaplarını satarak
elde ettikleri 1.000 TL. geliri EGET
Vakfı’na bağışlayarak, EGET Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı Özlem
Uzman'a teslim ettiler. Öğrencilere
Vakfın faaliyetleri hakkında bilgi veren
Özlem Uzman; bir sivil toplum
kuruluşuna bağış yapıldığında nelere
dikkat edilmesi gerektiği konusunda da
öğrencileri bilgilendirdi.

MUĞLA Sınav Koleji 1/B öğrencileri ve
öğretmenleri, maddi yoksunluk
nedeniyle eğitimine devam etmekte
zorlanan ağabey ve ablaları için EGET
Vakfı’na bağış yaptılar.

Bu değerli bağışla, 2022/2023 öğrenim
döneminde daha fazla öğrenci EGET
Vakfı burslarından yararlanma imkanı
buldu. 

Teşekkürlerimizle.

Küçük Yaşta Büyüklere
Örnek Oldular

Özel Yönelt Koleji 23 Nisan
Etkinliği
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Göstermiş oldukları çaba için Yönelt
Koleji öğrencilerinin her birine ve
öğretmenleri Aylin Bal'a EGET Vakfı
burslarından yararlanacak gençler
adına teşekkür ederiz.

https://www.facebook.com/aylin.bal.14?__cft__%5b0%5d=AZUNmJSgrogJsDb-PMgI4dJz11W7axyhzyxzdxjAhBjauykOpJ28RxqJ0_M2gcm_bMgxb2Hs7-Ri6X0YDj6ztSZQrhK6I-cvhiCQeDrnzwn1ZkzpQUPfMTiMO3KllpmFv5fALF4HcwkFoDOS_VgyIUXz_SdMtbrMgVyXESccFZI-nTM3_XfHgnD9x55sZ3EJJW8&__tn__=-%5dK-R
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İlke Sarıca, röprodüksiyon
çalışmalarını, üniversite öğrencileri
için bursa dönüştürdü. Genç, yetenekli
bağışçımızın birbirinden güzel
çalışmaları açık havada sergilendi.
Ortaokul öğrencisi İlke Sarıca'nın,
duyarlı davranışı sayesinde, 2022-2023
öğrenim döneminde bir öğrenci daha
EGET Vakfı burslarından yararlanmaya
başladı.

Genç yaşta, yeteneklerini
bursa dönüştürdü 



Muğla Teknoloji Kültür Koleji 4/A sınıfı öğrenci ve velileri, öğretmenlerine armağan
almak yerine, bir üniversite öğrencisinin yaşamına dokunmayı tercih ettiler. 

Veli ve öğrenciler, emekli olan değerli öğretmenleri sayın Hatice Taşçı adına bağış
yaparak 2022/2023 öğrenim döneminde bir yeni öğrencinin daha EGET Vakfı
burslarından yararlanmasını sağladılar. 

Teşekkürlerimizle.

İlkokul Öğrencilerinden, Öğretmenlerine Anlamlı Armağan 
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Kurucumuz ve Yönetim Kurulu
Başkanı'mız Özlem Uzman ve Yönetim

Kurulu üyemiz Naki Bulut, Menteşe
Belediyesi tarafından düzenlenen ata

tohumlarından yetiştirilmiş ürünlerin
hasat edildiği şenliğe katıldı.  



Özlem Uzman, yaptığı konuşmada
tarıma gösterdikleri ilgi nedeniyle

Menteşe Belediyesi'ne ve emeği
geçenlere teşekkür etti. 




21 - Temmuz - 2022 tarihinde Muğla İl
Milli Eğitim Müdürü 
Sayın Emre ÇAY'ı makamında ziyaret
ettik. Ziyaretimiz sırasında olası iş
birliklerine ilişkin görüş alışverişinde
bulunduk. 

Kendilerine misafirperverliklerinden
ötürü teşekkürlerimizi sunarız.  

Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ziyareti 

Muğla Büyükşehir Belediyesi
Hasat Şenliği

İŞBİRLİKLERİMİZ
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Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) tarafından sürdürülen Muğlapark UNESCO
Projesi kapsamında 'UNESCO Dünya Mirası Muğla Farkındalık ve Kapasite
Oluşturma Eğitimi' gerçekleştirildi. 

Eğitimin ilk beş gününde Dünya Mirası Olgusu ve Adaylık Süreçleri, UNESCO’ya
Genel Bakış ile Kültürel Miras ve UNESCO konuları ele alındı.  Eğitimin ardından üç
günlük saha çalışmaları tamamlandı. Bu kapsamda  Muğla Kentsel Sit ve Mobolla,
Karabağlar Yaylası Kentsel ve III. Derece Doğal Sit Alanı ile Gökova Özel Çevre
Koruma Bölgesinde incelemelerde bulunuldu. Saha çalışmaları sonrasında Muğla
Valiliği, Muğla Büyükşehir Belediyesi ve ilgili tüm diğer belediyeler, kaymakamlıklar,
sivil toplum kuruluşları, uzmanların katılımıyla Muğla’nın  kültürel ve doğal miras
değerlerini güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditlerine yönelik analiz çalışması
yapıldı. 

EGET Vakfı'nın da katılım sağladığı ve katkı sunduğu etkinliğin Muğla'nın özgün
değerlerinin korunmasında ve yaşatılmasında faydalı olmasını umuyoruz. 

UNESCO Dünya Mirası Muğla Farkındalık ve Kapasite
Oluşturma Eğitimi
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Kardeş kuruluş, Türkiye Toplum Hizmetleri Vakfı TOVAK'ın Almanya teşkilatınca
yürütülen TOVAK TV Ekim ayında Muğla'ya gelerek vakfımızda çekimler yaptı.
Hazırladıkları bu güzel "EGET VAKFI Tanıtım Filmi"ni biz de sizlerle paylaşmaktan
mutluluk duyuyoruz. 

Bugüne kadar birçok projede işbirliği yaptığımız tüm TOVAK ailesine, daha nice
güzel işleri birlikte yapmak dileğiyle teşekkür ederiz.  Tanıtım Filminin tamamını
izlemek için TOVAK Youtube kanalını ziyaret edebilirsiniz. 

EGET VAKFI Tanıtım Filmi
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Radyo 1’de 18-Ağustos-2022 tarihinde
yayımlanan ‘Gecenin İçinden’
programına katılarak EGET Vakfı ve
projelerini anlattı.

Programın tamamını EGET Vakfı’ndan
fotoğraflar eşliğinde dinlemek için
Youtube kanalımızı ziyaret
edebilirsiniz.

EGET Vakfı TRT Radyo 1 Gecenin İçinden Programındaydı

EGET Vakfı, TRT Radyo 1’de yayımlanan ‘Gecenin İçinden’ programının konuğuydu.

EGET VAKFI Kurucular Kurulu üyesi ve Yönetim Kurulu Başkanı Özlem Uzman, TRT 



Binlerce yıldır birçok uygarlığa ev
sahipliği yapmış olan Anadolu
topraklarının zengin bitki örtüsünün
kozmetik sektörüne olan katkısı beyaz
perdede yeşerdi.

Anadolu bitkilerinin güzellik ve sağlığa
katkılarının konu edildiği, Türkiye'de
bir ilk olan 3. Iva Natura Kısa Film
Yarışması Galası, 24 Şubat tarihinde
İstanbul Akatlar Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi. 

Doğa dostu tarımın devamlılığını
sağlayacak projelere destek olarak,
biyolojik çeşitliliği vurgulayarak,
kozmetik sektörüne katkı sağlayabilecek
ve kültürel değerlerin korunmasına  
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3. Iva Natura Kısa Film Yarışması Galası

destek olabilecek sanatsal çalışmalara
dikkat çeken organik kozmetik
sektörünün lider firmalarından Iva
Natura’nın öncülüğünde düzenlenen 3.
Iva Natura Kısa Film Yarışması’nda;
sürdürülebilirlik, ekolojik yaşama
verdiği destek ve çevre konusundaki
hassasiyetinden dolayı EGET Vakfı'nın
çalışmaları ödüle değer bulundu. 

Vakfımızı temsilen ve geceye katılarak
ödülümüzü alan Mütevelli Heyeti
üyemiz Sayın N. Mert Ertüre’ye,
katılımı için Mütevelli Heyeti üyemiz
sayın Nazım Tural’a, ödül için Iva
Natura’ya Sayın Levent Kahrıman
kişiliğinde teşekkür ederiz.  



Tercih sonuçlarımın açıklanması, babamın bizi terk ettiği, annemin 4 çocukla bir
başına kaldığı, kendi evimizde olmadığımız için yer yataklarında uyuduğumuz bir
döneme denk gelmişti. Ben de tüm bu kargaşanın içinde tıp değil de hukuk
okuduğumda insanlığa daha faydalı olacağımı düşündüm. Çünkü adaletin şu sıralar
daha zor durumda olduğu kararını almıştım. Bu karar çok anlık geliştiği için ne
yolum vardı ne de bir planım. Kör karanlıkta gibi hissediyordum. Üstelik evimden
bilmem kaç kilometre ötede bir başıma, hatta ekonomik özgürlüğüm dahi olmadan
yaşamak zorundaydım. 

Bir şeyler yapmam gerektiği düşüncesiyle araştırma yapmaya başladım ama
maalesef bu da çok kolay değildi. Çünkü "herhangi bir şey" istemeyen, karşılık
beklemeyen dernek ve vakıflar çok azdı. Ben de zaten kaybolduğum şu süreçte, bir
şeylerin tutuculuğunu yapacak güçte hissetmiyordum kendimi. Bu araştırmalar
sonunda EGET Vakfı ile karşılaştım. Yalnızca öğrencileri değil, doğayı, yaşlıları da
düşünen böyle bir vakıfla karşılaşmak beni çok şaşırtmıştı. EGET Vakfı yalnızca dahil
olup sonra çıktığınız bir yer olmaktan ziyade, uzun yıllar içinde bulunacağınız bir
kurum. Ben okuduktan sonra aynı şekilde birilerinin okumasına yardım etmekten
çok mutlu ve memnun olacağım. Bir şekilde bu imkanı yarattığı için bütün EGET
ailesine sevgilerimi sunuyorum. 

Her şey herkesin gönlünce olsun.

Avukat Adayı Zişan
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ÖĞRENCİLERİMİZİN YAŞAM
ÖYKÜLERİNDEN KESİTLER



EGET VAKFI
İKTİSADİ 
İŞLETMESİ



EGET Vakfı’nın en önemli amacı, eğitim
görmekteyken maddi zorluklar yaşayan
öğrencilere burs sağlamak, böylece toplumun 
 kültürel  ve  bilimsel  gelişimine  hizmet 
 etmektir.  Vakfımız,                25-Temmuz-2015
tarihinde, Safai Özer ve Özlem Uzman
tarafından Muğla’da kurulmuştur.

EGET Vakfı İktisadi İşletmesi,  Vakfımızın
kesintisizce eğitime destek sağlamayı
sürdürebilmesi amacıyla kurulmuş;
geliştirdiği projelerle ve yatırımlarla güçlü bir
döner sermaye oluşturması hedeflenmiştir. 

Ula,  Armutçuk  Mahallesi’nde  yer  alan
İşletmemiz  22.000 m2’lik  arazi  üzerine 
 kuruludur. 
24-Mayıs-2015 tarihinde, Muğla Sıtkı Koçman
Üniversitesi, Trüf Uygulama ve Araştırma
Merkezi’nden satın alınan 415 meşe fidanının
köklerine, kışlık siyah trüf olarak da bilinen,
Tuber Melonosporum sporu aşılanmıştır.
TÜRKİYE'NİN EN GENİŞ ÖZEL TRÜF
PLANTASYONU, İktisadi İşletmemizce hayata
geçirilmiştir. 

8-Mayıs-2016 tarihinde 3.5 dönümlük alana,
2.600 kök Lavandula X Intermedia Super A ırkı
lavanta fidesi dikilmiş ve EGET Vakfı İktisadi
İşletmesi SAHİL KENTLERİNİN İLK LAVANTA
TARLASINI oluşturmuştur. 2019 yılının Ekim
ayında, çelikten yetiştirdiğimiz 2.300 kök
Lavandula Angustifolia ve 250 adet Super A
ırkı lavanta arazimize aktarılarak lavanta
dikim alanımız 7 dönüme ulaşmıştır. 

Hiçbir kimyasal madde kullanmadan
yetiştirdiğimiz ve kol gücü ile hasat ettiğimiz
lavantaları damıtarak edindiğimiz saf lavanta
yağına katma değer eklemek amacıyla, 2019
yılında EGET TEN markasını yarattık.
Tüketicilerin güvenliğini ön planda tutan
İşletmemiz, tüm ürünlerimizi 
T.C. Sağlık Bakanlığı Ürün Takip Sistemi’ne
kaydettirmektedir. 

2022 yılının Haziran ayında Armutçuk Tarım
İşletmemiz, Organik Tarım Sertifikası almaya
hak kazandı. Lavantalarımızdan organik yağ
elde edebilmek üzere kurduğumuz distilasyon
ünitemiz de sertifikalandırma kuruluşu
Ecocert tarafından sertifikalandırıldı. Böylece,
İktisadi İşletmemiz yine bir ilki
gerçekleştirerek Muğla'nın ORGANİK
SERTİFİKALI İLK DİSTİLASYON ÜNİTESİNİ
kurmuş oldu.  

Tüm bu yatırım ve girişimler sayesinde,
burslarımızın sürdürülebilirliği sağlanarak
EGET Vakfı burs verdiği öğrenci sayısını hızla
artırmakta ve her yıl yeni öğrencilere ufuklar
açmaktadır. 

EGET VAKFI ARMUTÇUK
ORGANİK TARIM
İŞLETMESİ 
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6-7 AĞUSTOS
LAVANTA  HASAT ŞENLİĞİ 

EGET VAKFI   



6. GELENEKSEL

EGET VAKFI 6.  GELENEKSEL LAVANTA HASADI
ŞENLİĞİ

Sahil kentlerinin ilk lavanta tarlasını oluşturan EGET Vakfı iktisadi işletmesi, 6.
Geleneksel Lavanta Hasat Şenliği'ni 6-7 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirdi.

Doğaseverlerin lavanta hasadına katıldığı ve keyifli bir programı ile karşılandığı
şenlik, Muğla'nın Ula ilçesinde bulunan Armutçuk Tarım İşletmesi'ndeki
etkinliklerle tamamlandı. Katılımın ücretsiz olduğu şenlikte ziyaretçileri ücretli ve
ücretsiz atölye çalışmaları ile zengin bir yiyecek menüsü de karşıladı.

39

https://www.facebook.com/egetisletme?__cft__[0]=AZVwHRttK3SXku9BIPyzgtD48VNGlbMoLk18tjEF5XNdA2GF-DTOcFRLam0LeZeWgzQVZ1JQqLGIwXmSYQ15v4Dlt9X4p4zTKbKiHILcUQ_o3u109L795TvLR5RagPKnNHs&__tn__=-]K-R
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Şenlikte çocuklar için de üç atölye
düzenlendi. Bunlardan ilki Aslı Avcı ve
Aylin Bal tarafından gerçekleştirilen
"Çocuklar İçin Drama Atölyesi" oldu.

Şenliğimizin ilk gününde Süleyman
Kurnaz yürütücülüğündeki
"Zeytinyağını Tanıma Atölyesi"
tamamlandı. Konuklarımız bu atölyede
gerçek zeytinyağını ve zeytinyağının
faydalarını yakından tanıdı. Atölyenin
sonunda zeytinyağı tadımı yapıldı
Katılımcıların yoğun ilgisi nedeniyle,
atölyemiz 7 Ağustos günü de devam etti. 

Şenliğimizin ikinci atölyesi "Aroma
Terapi ve Uygulama Atölyesi" oldu.
Kimyager ve tıbbi ve aromatik bitkiler
uzmanı Nergis Yönet'in yürütücülüğünü
üstlendiği atölyede katılımcılar uçucu
yağlar, hidrolatlar, koku tarihi gibi pek
çok ilgi çekici konuda bilgi edindi,
Atölyenin uygulama bölümünde ise
EGET TEN ürünlerini deneyimleyerek 
 peeling ve oda spreyi yapımını
öğrendiler. 

İkinci çocuk atölyesi ise sevgili
öğrencimiz ve gönüllümüz Ilgın
Durmuş'un yürütücülüğünde
gerçekleştirilen "Çocuk Heykel Atölyesi"
oldu. Atölyeye katılan çocuklarımız
Ilgın Durmuş'un öğretmenliğinde
kilden figürlerini tamamladılar. 

Gülsüm Sarı yürütücülüğünde
gerçekleşen "Seramik Atölyesi" ise hem
çocukların hem de yetişkinlerin ilgisini
çekerek lavanta sever konuklarımızı
ağırladı. Katılımcılar bu atölyede
lavanta desenli seramik tabaklar
yaptılar.

40

EGET Vakfı 6. Geleneksel Lavanta Hasadı Şenliği Atölyeleri

https://www.facebook.com/egetisletme?__cft__[0]=AZVwHRttK3SXku9BIPyzgtD48VNGlbMoLk18tjEF5XNdA2GF-DTOcFRLam0LeZeWgzQVZ1JQqLGIwXmSYQ15v4Dlt9X4p4zTKbKiHILcUQ_o3u109L795TvLR5RagPKnNHs&__tn__=-]K-R
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EGET VAKFI 6. Lavanta Hasadı Şenliği'nden Kesitler



Yine ilkleri gerçekleştirmekten, yerel
yönetimlere ve çiftçilere öncü olmaktan
dolayı kıvançlıyız. 

Açılış törenine katılımlarından ötürü
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
sayın Osman Gürün’e, Menteşe
Belediye Başkanı sayın Bahattin
Gümüş’e, Menteşe Belediye Başkan
Yardımcısı sayın Levent Ünver’e, Ula
İlçe Tarım Müdürü sayın Ahmet
Donduran’a, Muğla Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı sayın Mustafa Ercan’a,
Ticaret Borsası Başkanı sayın Hurşit
Öztürk’e teşekkür ederiz. 

Muğla'nın ilk organik sertifikalı distilasyon ünitesi’nin açılışını Armutçuk Tarım
İşletmemiz’de gerçekleştirdik.
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ORGANİK SERTİFİKALI DİSTİLASYON ÜNİTESİ’NİN
AÇILIŞI
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Organik sertifikalı lavantalarımızdan 
organik lavanta yağı edinebilmek, kendi 
distilasyon ünitemizi kurmayı gerekli kıldı. Böylece, İktisadi İşletmemiz yine bir ilki
gerçekleştirerek Muğla’nın ilk Organik Tarım Sertifikalı Distilasyon Ünite’sini
kurmuş oldu. 

Bu ünitede kendi organik lavantalarımızı damıtacağımız gibi, Damıtım Ünitemiz için
de ayrı bir Organik Tarım Sertifikamız olduğundan organik sertifikalı nane,
okaliptüs, kekik, biberiye, defne vb. başkaca tıbbi ve aromatik bitkileri damıtmak
isteyen üreticilere de hizmet verebileceğiz. 

Değerli dostlarımız,  
Bugüne değin bu araziden hasat
ettiğimiz lavantaları Muğla
Büyükşehir Belediyesi’nin kurduğu
distilasyon tesisinde damıtarak
lavanta yağı üretmekteydik.  
Bu yıl, Haziran ayında, Armutçuk
Tarım İşletmemiz Organik Tarım
Sertifikası almaya hak kazandı.  

EGET Vakfı Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Özlem Uzman'ın Açılış
Konuşmasından



EGET VAKFI EKOLOJİ ATÖLYELERİ

10 Eylül Cumartesi günü EGET Vakfı
Ekoloji Atölyeleri için EGET Vakfı
Armutçuk Tarım İşletmesi’nde
buluştuk.

Aylin Bal yürütücülüğünde
gerçekleştirilen 'Bir Fikrim Var'
Atölyesi'nde öğrencilerimizle beraber
sürdürülebilir bir yaşam için fikirler
ürettik.

Ziraat Yüksek Mühendisi Necla Dal'ın yürütücülüğünde gerçekleştirilen Kompost
Atölyesi'nde ise hem evsel atıklarımızın nasıl geri dönüştürülebileceğini öğrendik
hem de solucanları ve solucan gübresini yakından tanıdık. 

Son olarak, zeytin fidesinin saksı değişimini gerçekleştirdik ve evde zeytin ağacı
bakımı hakkında detaylı bilgi edindik.

Çocukların yaparak ve yaşayarak öğrendikleri ekoloji atölyelerimize sizleri de
bekliyoruz. 
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YAPI KREDİ GÖNÜLLÜLERİ PANAYIRI

10-11 Aralık tarihlerinde Yapı Kredi Bomontiada'da Yapı Kredi Gönüllüleri
Panayırı'nda buluştuk. Yapı Kredi gönüllülerinin İstanbul Bomontiada’da
düzenlediği panayıra EGET VAKFI İktisadi İşletmesi de çok çeşitli ürünleri, yeni yıl
armağanı amaçlı hazırladığı lavanta kokulu sepetleriyle katıldı. Bu başarılı
organizasyonda yer almaktan mutluluk duyduk. 
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TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER FUARI 

EGET VAKFI İktisadi İşletmesi olarak 15-17 Aralık 2022 tarihlerinde Antalya'da
düzenlenen Tıbbi ve Aromatik Bitkiler fuarına katıldık. Vakfımızı ve İktisadi
İşletmemiz’i tanımak isteyenlerle bir araya gelirken, aynı zamanda işletmemizin
ürünlerinden satın almak isteyenlerle buluştuk. Değerli Mütevelli Heyeti üyemiz
sayın Orhan Şenoğlu'na standımızı ziyareti için teşekkür ederiz
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Slowfood etkinlikleri boyunca
ziyaretçilerimize hem ürünlerimizi
tanıttık hem de satılan her ürünle
birlikte EGET vakfı burs fonumuzu
ziyaretçilerimizle birlikte büyüttük.
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Haziran-Mart ayları arasında her ayın
3. Haftası Pazar günü Slowfood
etkinliğine katıldık. 

EGET VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ SLOWFOOD
GÖKOVA BİRLİĞİ YEREL ÜRETİCİ PAZARI 



Köyceğiz’de 14-15 Mayıs tarihinde
‘Doğanın Mirası Devalı Tatlar Festivali’
gerçekleşti.
Doğada yetişen bitkilerden oluşan
ürünlerin tanıtıldığı, ürün stantlarının
açıldığı festivale EGET VAKFI İktisadi
İşletmesi de davet edildi.
Ziyaretçilere ürünlerimize olan
ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz.
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DOĞANIN MİRASI DEVALI TATLAR FESTİVALİ



Sevgiyle dikilip biçilip damıtılan lavantalardan, T.C. Sağlık Bakanlığı Ürün Takip
Sistemi'ne (UTS) kayıtlı kozmetik ürünler üretiyoruz.

Sevgiyle dikilip biçilip damıtılan lavantalardan T.C. Sağlık Bakanlığı Ürün Takip
Sistemi'ne (UTS) kayıtlı kozmetik ürünler üretiyoruz.

EGET Vakfı İktisadi İşletmesi’nin kendi organik lavanta tarlasından edindiği saf
lavanta yağı, güvenle kullanabileceğiniz kozmetik ürünlere dönüşüyor.

EGET TEN markasıyla üretilen, lavanta yağlı sıvı sabun, lavanta yağlı duş jeli, lavanta
yağlı el yapımı katı sabun, lavanta yağlı yüz yıkama jeli, lavanta yağlı şampuan,
lavanta yağlı tonik, lavanta yağlı vücut losyonu, lavanta yağlı gündüz kremi ve
lavanta kolonyası katkısız, tamamen doğal organik lavanta yağı içermekte.
 
Tüm bu ürünlerin satışından elde edilen gelir, öğrencilere burs olarak
aktarılmaktadır.

Yerel yönetimlere, kooperatiflere, tarım müdürlüklerine ve özel işletmelere öncülük
etmekten kıvanç duyuyoruz.

EGET TEN

DOĞADAN SİZE; 
     SİZDEN EĞİTİME

BU YILKİ ÜRÜNLERİMİZ
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El Yapımı SabunOrganik Lavanta Yağı Gündüz Kremi

Lavanta KolonyasıŞampuan Tonik

Duş Jeli Sıvı SabunYüz Yıkama JeliOrganik Lavanta Suyu

Ürünlerimiz hakkında detaylı bilgiye
ulaşmak için  eget.com.tr adresinden
internet sitemizi ziyaret edebilirsiniz. 
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EGET TEN

https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-yuz-yikama-jeli
https://eget.com.tr/eget-ten-dogal-lavanta-suyu
https://eget.com.tr/lavanta-yagli-el-yapimi-sabun
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-vucut-losyonu
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI
https://eget.com.tr/eget-ten-gunduz-kremI
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI
https://eget.com.tr/eget-ten-lavanta-yagli-dus-jelI


Arbequina Zeytin Fidanı
Arbequina zeytin fidanı bodur, sık

dikime uygun ve erken verim
alınabilen bir çeşittir. Kutusunda

1 adet olarak satılmaktadır.

Saksıda Organik Lavanta Fidesi
Sizin için en güzel lavantaları seçerek başladık işe. Çiçek

vermek üzere olan iki saksıyı özel ambalajlama
yöntemimizle paketleyip kapınıza kadar hasarsızca

ulaştırıyoruz. Her bitkide, en az beş sap lavanta çiçeği
mevcut.

Saksıda Katmerli Sabunçiçeği
Çok yıllık bir bitki olan Sabun Çiçeği, adını sabunun
tertemiz kokusundan alıyor. Özel bakıma ihtiyaç
duymayan Sabun Çiçeğini ister saksıda, ister bahçenizde
yetiştirerek güzel kokusunu her an duyumsayabilirsiniz.

Organik Lavanta Fidesi
EGET Vakfı, Armutçuk Tarım İşletmemiz’de yetiştirilen

Lavandula X-Intermedia Super A cinsi lavanta fideleri, iki
yaşında ve ortalama olarak 10-13 cm boyundadır. 

Organik Lavanta Tütsüsü 
Özel kurutma yöntemiyle kurutularak dalındaki rengini
koruyan ve kokusunu bünyesinde barındıran organik
lavanta tütsüsü lavanta severlerin beğenisine
sunulmaktadır.
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Saksıda Uykuçiçeği / Süsyoncası 
Oxalidaceae sınıfından bir bitki olan uyku çiçeğinin
800'den fazla türü vardır. Yaprak rengi ve çiçekleriyle
mekanlara ayrı bir hava katar. 
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EGET BİTKİ

https://eget.com.tr/saksida-katmerli-sabun-cicegi
https://eget.com.tr/saksida-katmerli-sabun-cicegi
https://eget.com.tr/saksida-lavanta-2-saksi
https://eget.com.tr/saksida-lavanta-2-saksi
https://eget.com.tr/saksida-katmerli-sabun-cicegi
https://eget.com.tr/saksida-katmerli-sabun-cicegi


Size Özel Organik Lavanta Fideleri
Sizin için özel anlamlar içeren düğün, nişan ya da
kutlama benzeri günlerinizde, dileyeceğiniz isim

ya da mesajlarla kişiselleştirilen etiketler
yapıştıracağımız ve kraft ambalaja sarılacak olan

tekli lavanta fideleri...

Organik Lavanta Fidesi En Güzel Armağan 
Fideler ikişerli olarak paketlenerek kraft
ambalaja sarılmış ve mükemmel bir armağana
dönüştürülmüştür. Yıllardır, sakinleştirici ve
dinginlik veren bir bitki olarak tanınan lavanta
bitkisini yetiştirmek keyifli olduğu kadar
zahmetsizdir de...

Çilek Fidesi
EGET Vakfı, Armutçuk Tarım İşletmemiz’de
yetiştirilen yediveren çilek fideleri bahçede ve
saksıda yetiştirilmeye uygundur.
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Organik Goji Berry
EGET Vakfı, Armutçuk Tarım İşletmesi’nde yetiştirilen
Goji berry (Lycium barbarum L. NQ1) cinsi fidanlarımız

"Kurt Üzümü" olarak da bilinmektedir. Goji berrynin
parlak kırmızı meyvesi, Çin kültüründe neşeyi

simgelemektedir. 

EGET BİTKİ

https://eget.com.tr/lavanta-fidesi-size-ozel
https://eget.com.tr/lavanta-fidesi-size-ozel
https://eget.com.tr/lavanta-fidesi-size-ozel
https://eget.com.tr/lavanta-fIdesI-en-guzel-armagan
https://eget.com.tr/lavanta-fIdesI-en-guzel-armagan
https://eget.com.tr/lavanta-fIdesI-en-guzel-armagan
https://eget.com.tr/lavanta-tohumu
https://eget.com.tr/lavanta-tohumu
https://eget.com.tr/4-adet-sarmasik-turu-goji-berry-kurtuzumu-nq1-fidani-4-adet
https://eget.com.tr/4-adet-sarmasik-turu-goji-berry-kurtuzumu-nq1-fidani-4-adet
https://eget.com.tr/4-adet-sarmasik-turu-goji-berry-kurtuzumu-nq1-fidani-4-adet
https://eget.com.tr/lavanta-fidesi-size-ozel


Soğuk sıkım, erken hasat, filtresiz,
natürel sızma zeytinyağı.

Muğla ili, Menteşe ilçesi, Kuzluk
Mahallesi’nde yetişen zeytinler henüz
yeşilken, yani zeytinin polifeneol ve
oleik asit değerlerinin en yüksek
seviyeleri içerdiği bir dönemde,
toplanarak soğuk olarak sıkıldılar ve
natürel sızma erken hasat
zeytinyağına dönüştüler.

Fenolik bileşenlerin etkilerinden ve
zeytinin lezzetinden en üst düzeyde
yararlanabilmeniz için EGET Kuzluk,
filtre edilmeden şişelendi.

EGET Kuzluk, 23 ülkeden 700 prestijli markanın yarıştığı uluslararası Olive Japan
2020, Erken Hasat Sızma Zeytinyağı Yarışması'nda Gümüş Madalya ile ödüllendirildi.

Ayrıca, EGET Kuzluk, T.C. Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü‘nce “Zeytinin
Zeytinyağına Kayıpsız ve Kaliteli Yolculuğu Projesi” kapsamında düzenlenen
“Natürel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışması”nda Altın Madalya Kalite Ödülü kazandı.

EGET Kuzluk’un kimyasal analizi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Gıda Analizleri
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde gerçekleşti.

EGET Kuzluk Altılı Şişe
Türkiye’de ilk kez, özel tasarlanmış 50 ml’lik cam şişelerde sunulan EGET Kuzluk
Altılı, ahşap saklama kutusuyla zarif ve sağlıklı bir armağan seçeneğidir.

EGET Kuzluk 
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 Doğal Yeşil Zeytin (Kırma)
Hiçbir kimyasal madde kullanılmadan tamamen doğal

yöntemlerle yetiştirilmiş zeytin ağaçlarından, el ile
tek tek hasat edilerek, cam kavanozlarda salamura

yapılarak Türk Gıda Kodeksi Sofralık Zeytin Tebliğine
göre üretilmiştir.

 Serin ve kuru yerde muhafaza ediniz.
İçindekiler: Sofralık yeşil zeytin, kaya tuzu, limon.

Koruyucu içermez.

Doğal Siyah Zeytin (Sele)
Hiçbir kimyasal madde kullanılmadan tamamen doğal
yöntemlerle yetiştirilmiş zeytin ağaçlarından, el ile tek
tek hasat edilerek, sepetlerde, doğal fermantasyon
yapılarak Türk Gıda Kodeksi Sofralık Zeytin Tebliğine
göre üretilmiştir.
İçindekiler: Siyah zeytin, kaya tuzu, EGET Kuzluk
zeytinyağı, limon.

Doğal Yeşil Zeytin (Salamura)
Hiçbir kimyasal madde kullanılmadan tamamen doğal
yöntemlerle yetiştirilmiş zeytin ağaçlarından, el ile
tek tek hasat edilerek, cam kavanozlarda salamura
yapılarak Türk Gıda Kodeksi Sofralık Zeytin Tebliğine
göre üretilmiştir.
Koruyucu içermediği için zeytinin kendi acısıyla
korunmuştur. Satın aldıktan sonra 5 veya 7 gün
boyunca suyunu değiştirerek acısın attırabilirsiniz. 
İçindekiler: Sofralık yeşil zeytin, kaya tuzu, limon.
Koruyucu içermez.
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https://eget.com.tr/lavanta-fidesi-size-ozel
https://eget.com.tr/4-adet-sarmasik-turu-goji-berry-kurtuzumu-nq1-fidani-4-adet
https://eget.com.tr/4-adet-sarmasik-turu-goji-berry-kurtuzumu-nq1-fidani-4-adet
https://eget.com.tr/lavanta-fidesi-size-ozel


Organik Lavanta Çayı
Kurutulmuş organik lavanta to﻿murcuğu ve çiçeği

içermektedir.
Net 75 gr (+/- %5) lavanta tohumu içermektedir.

Çay-yemek-Pasta yapımında güvenle
kullanabilirsiniz.

Doğal Yeşil Zeytin (Çizik)
Hiçbir kimyasal madde kullanılmadan tamamen doğal
yöntemlerle yetiştirilmiş zeytin ağaçlarından, el ile
tek tek hasat edilerek, cam kavanozlarda salamura
yapılarak Türk Gıda Kodeksi Sofralık Zeytin Tebliğine
göre üretilmiştir. Serin ve kuru yerde muhafaza
ediniz.
İçindekiler: Sofralık yeşil zeytin, kaya tuzu, limon.
Koruyucu içermez.

Doğal Siyah Zeytin (Fıçı)
Hiçbir kimyasal madde kullanılmadan tamamen doğal
yöntemlerle yetiştirilmiş zeytin ağaçlarından, el ile
tek tek hasat edilerek, meşe fıçılarda, doğal
fermantasyon yapılarak Türk Gıda Kodeksi Sofralık
Zeytin Tebliğine göre üretilmiştir.
İçindekiler: Siyah zeytin, kaya tuzu, EGEK Kuzluk
zeytinyağı, limon. Koruyucu içermez. Doğal olarak
tatlandırılmıştır. Serin ve kuru yerde muhafaza
ediniz.
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https://eget.com.tr/lavanta-fidesi-size-ozel
https://eget.com.tr/4-adet-sarmasik-turu-goji-berry-kurtuzumu-nq1-fidani-4-adet
https://eget.com.tr/lavanta-fidesi-size-ozel


Mini Bohçalar
Her bir mini bohça net 12 gr. lavanta tohumu içerir. Çap: 3,5 cm. Özel günlerinizde
dilediğiniz yazı ve görsellerle, ürünlerimiz size özgü hale getirilebilir.

Lavanta Kesesi
Net 15 gr lavanta tohumu
içerir.

EGET elişi ürünleri, EGET Vakfı, Armutçuk Tarım İşletmemizde hiçbir kimyasal
madde kullanılmadan üretilmiş olan lavanta tohumlarını içermektedir.
Ürünlerimizde geleneksel desenlerimizle bezenmiş pamuklu kumaşlar

kullanılmıştır. EGET Vakfı çalışanları ve gönüllüleri tarafından üretilip EGET Vakfı
İktisadi İşletmemiz aracılığıyla beğeninize sunulmuştur. 

Lavanta Yastığı
Net 110 gr. lavanta

tohumu içerir. 

Üçgen Lavanta Yastıkları
Net 60 gr. lavanta tohumu

içeren 6 adet yastık.
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https://eget.com.tr/mini-bohca
https://eget.com.tr/lavanta-kesesi
https://eget.com.tr/lavanta-yastigi
https://eget.com.tr/ozel-gunlerInIz-IcIn-lavanta-dolgulu-mInI-bohca
https://eget.com.tr/ucgen-lavanta-yastiklari
https://eget.com.tr/ozel-gunlerInIz-IcIn-lavanta-dolgulu-mInI-bohca
https://eget.com.tr/ozel-gunlerInIz-IcIn-lavanta-dolgulu-mInI-bohca
https://eget.com.tr/lavanta-kesesi
https://eget.com.tr/lavanta-kesesi
https://eget.com.tr/lavanta-yastigi
https://eget.com.tr/lavanta-yastigi
https://eget.com.tr/lavanta-yastigi
https://eget.com.tr/lavanta-yastigi
https://eget.com.tr/ucgen-lavanta-yastiklari
https://eget.com.tr/ucgen-lavanta-yastiklari


Doğal El Yapımı Bal Mumu
Mumlarımız el yapımıdır ve her biri
sipariş üzerine üretilir. %100 Pamuk
fitil kullanılmıştır. Sıcak dökümdür.
Alev yüksekliği parafinli mumlara göre
daha fazladır.

Petrol, parafin ve sentetik esans ve
kimyasal katkı maddeleri içermez.
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Lavanta Dolgulu Mini Şapkalar
Lavantalı el örmesi şapkaların baş
kısmında minik bir lavanta bohçası
bulunmaktadır.

Kutu boyutu:2,2 cm x 2,2 cm
1 adet süs iğnesi/broş: 2 - 2,5cm
1 adet toka: 2 - 2,5 cm

57

EGET ELİŞLERİ

https://eget.com.tr/ozel-gunlerInIz-IcIn-lavanta-dolgulu-mInI-bohca
https://eget.com.tr/ozel-gunlerInIz-IcIn-lavanta-dolgulu-mInI-bohca
https://eget.com.tr/ozel-gunlerInIz-IcIn-lavanta-dolgulu-mInI-bohca
https://eget.com.tr/ozel-gunlerInIz-IcIn-lavanta-dolgulu-mInI-bohca
https://eget.com.tr/ozel-gunlerInIz-IcIn-lavanta-dolgulu-mInI-bohca
https://eget.com.tr/ozel-gunlerInIz-IcIn-lavanta-dolgulu-mInI-bohca
https://eget.com.tr/ozel-gunlerInIz-IcIn-lavanta-dolgulu-mInI-bohca
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Tüm özel günler için birbirinden güzel bir sepet dolu armağan bursa dönüşüyor.
EGET Ten ve EGET Elişleri ürünlerinden oluşan sepetlerimizi incelemek için
eget.com.tr internet adresimizi ziyaret edebilirsiniz. 
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BİR DOLU SEVGİSEVGİ DOLUKALBİMİZ BİR

KİŞİYE ÖZELARMAĞAN SEPETLERİ 2ARMAĞAN SEPETLERİ 1
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EN ÖZEL ARMAĞAN



İLPASOL TORFSOİL
SAKSI TOPRAĞI

SIVI SOLUCAN
GÜBRESİ

KATI TOZ SOLUCAN
GÜBRESİ

HUMİXOLMİX SIVI
SOLUCAN GÜBRESİ+
HUMİK FÜLVİK ASİT 

ORGANİK HUMİXOL

TORFSOIL BİTKİ
TOPRAĞI

ORGANİK SOLUCAN
GÜBRESİ

SIVI SOLUCAN
GÜBRESİ

ORKİDE TOPRAĞI

Hem bahçenizde hem de evinizdeki saksılarınızda kolaylıkla ve güvenle
kullanabileceğiniz toprak ve gübre çeşitleri, bitkilerinizin daha sağlıklı gelişmesine
olanak sağlayacaktır. EGET Vakfı Genel Merkesi bahçesinde, yalnızca İlpasol katı ve
sıvı solucan gübresi kullanılmaktadır. EGET Vakfı, İlpasol ürünleri Muğla il bayiidir.

60

EGET GÜBRE

https://eget.com.tr/kati-toz-solucan-gubresi-2-kg
https://eget.com.tr/Ilpasol-torfsoil-saksi-topragi-10-lt
https://eget.com.tr/ilpasol-sivi-humik-asit-1-lt
https://eget.com.tr/Ilpasol-sivi-solucan-gubresI-1-lItre
https://eget.com.tr/Ilpasol-torfsoil-saksi-topragi-80-lt
https://eget.com.tr/Ilpasol-organIk-solucan-gubresI-20-kg-kopya
https://eget.com.tr/ilpasol-kaktus-sukulent-lIthops-aloe-vera-teraryum-topagi-1700-g
https://eget.com.tr/ilpasol-humix-sivi-solucan-gub-humik-fulvik-asit-1-lt
https://eget.com.tr/Ilpasol-torfsoil-saksi-topragi-10-lt
https://eget.com.tr/Ilpasol-sivi-solucan-gubresI-1-lItre
https://eget.com.tr/kati-toz-solucan-gubresi-2-kg
https://eget.com.tr/ilpasol-humix-sivi-solucan-gub-humik-fulvik-asit-1-lt
https://eget.com.tr/ilpasol-humix-sivi-solucan-gub-humik-fulvik-asit-1-lt
https://eget.com.tr/ilpasol-sivi-humik-asit-1-lt
https://eget.com.tr/Ilpasol-torfsoil-saksi-topragi-80-lt
https://eget.com.tr/Ilpasol-organIk-solucan-gubresI-20-kg-kopya
https://eget.com.tr/Ilpasol-sivi-solucan-gubresI-5-lItre
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EGET VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ ÜRÜNLERİNE
ERİŞEBİLECEĞİNİZ DİJİTAL PLATFORMLAR

EGET Vakfı İktisadi İşletmesi Ürünlerine başta www.eget.com.tr
adresinden olmak üzere Trendyol, N11, Çiçeksepeti, Hepsiburada ve
PTT AVM  platformlarından erişebilirsiniz.

Alışverişe hemen başlamak için dilediğiniz platformun ikonuna
tıklamanız yeterli. 

www.eget.com.tr

https://www.hepsiburada.com/magaza/eget%20vakfa%20iktisadi%20i%C5%9Fletmesi
https://www.ciceksepeti.com/tum-urunler?storeid=4240
https://www.trendyol.com/magaza/eget-vakfi-iktisadi-isletmesi-m-206870?sst=0
https://www.pttavm.com/magaza/egetvakfi
https://www.n11.com/magaza/egetvakfiiktisadiisl
http://www.eget.com.tr/
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Merhaba,

Ben 13 kişilik bir ailenin onuncu üyesiyim.1992 yılında Van’ın bir 
köyünde dünyaya geldim. İlkokul 3. sınıfa kadar eğitim hayatımı burada sürdürdüm. Daha
sonra maddi yetersizliklerden dolayı İstanbul’a göç ettik. İstanbul’a geldiğimiz yıl okula
yazdırılmadım ve bir tekstil atölyesinde işe yerleştirildim. Burada yaklaşık bir yıl kadar
çalıştım. Daha sonra ailem beni yeniden okula yazdırmaya karar verdi ve ben eğitim
hayatıma kaldığım yerden devam ettim. Bu zaman dilimi içinde ailemin bazı üyelerinde göz
hastalıkları ortaya çıkmaya başladı. İki ablam, bir abim ve bir kız kardeşim olmak üzere
toplam dört kişide ciddi göz rahatsızlıkları ortaya çıktı. Bu rahatsızlık akraba evliliğinden
kaynaklı nedenlerle ortaya çıkan Retinatis Pigmentosa (Tavuk Karası) hastalığıydı. Ailemin
diğer büyük üyeleri ise, evlenip kendi hayatlarını kurduklarından, ben ilköğretim 8. Sınıfı
bitirdikten sonra okulu yeniden bırakmak zorunda kaldım. Lise hayatıma açıktan devam
ettim. 22 yaşına kadar aktif olarak özel sektörde çalışmaya başladım ancak 22 yaşlarıma
geldiğimde bende de aynı sıkıntının olduğunu fark ettim ve gün geçtikçe benim de gözlerim
hızla kötüye gitmeye başladı. Birkaç yıl daha engelli kadrolarında çalışmaya devam etsem
de, 2017 yılına geldiğimizde, insanların ön yargılarına ve baskılarına dayanamayıp işten
çıkmaya karar verdim. Son derece pozitif bir kişiliğim olmama karşın , kısa da olsa bir bu
süreçte kendimi eve kapattım. Daha sonra öneriler üzerine İstanbul’da görme engelliler için
yatılı eğitim veren bir rehabilitasyon merkezinde 6 ay süreyle eğitim aldım. Artık baston ile
olsa da tek başıma yeniden dışarıya çıkmaya başladım. Bir gün bana karşıdan karşıya
geçmem için yardımcı olan Canan adlı güzel yürekli bir insanla tanışmamla hayatım değişti.
Beni önce üniversite sınavı için ikna etti ve haftada yaklaşık 4 saat gönüllü olarak
derslerimde yardımcı oldu. Bu çalışmayla yeniden eğitim hayatıma dönmüş oldum. Kendi
ayaklarımın üzerinde durabilmek için başka bir şehirde hayat mücadelesine başladım. Fakat
burada da bir yandan beni zorlayan maddi manevi durumlarla karşılaşmak, diğer yandan
adaptasyon ve insanların önyargılarıyla mücadele etmek, beni oldukça yıpratan bir süreç
oldu. İlk bir ay bavulumu dahi boşaltmadım ve her an yarın gideceğim düşüncesiyle
yaşadım. Ancak sonunda kalıp savaşmaya karar verdim. Ben ve benim gibi özel gereksinimli
bireyler manevi olarak sürekli bir mücadele içerisinde olduğundan hayatları oldukça
zordur, buna bir de maddi sıkıntıları eklediğimizde her şey daha da çıkmaza girer. Bu
noktada üzerimizdeki maddi yükü kaldırdığınız için ve bize sağladığınız burslarla “Siz
sadece eğitiminizi düşünün” hissiyatı yaşattığınız için, siz değerli EGET Vakfına ve onun tüm
bağışçılarına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 
Umarım bir gün bizler de sizler gibi hiç tanımadığımız insanların hayatına sizin
aracılığınızla anlamlı dokunuşlarda bulunuruz.

Sosyolog Adayı Uğur
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EGET
LİMİTED



Dikey bahçe sistemlerinin öncü
kuruluşu Verticalle firması ile EGET
Ltd arasında imzalanan sözleşme ile
EGET Ltd Verticalle firmasının Muğla il
bayisi oldu.  

EGET Ltd. bundan böyle, Muğla ili
genelinde Verticalle ürünlerinin satış
ve uygulamasını gerçekleştirecek.
Verticalle firmasının sahibi Serkan
Kanbur ve EGET Ltd.Genel Müdürü
Özlem Uzman bu iş birliğinin çok
verimli olacağına ve Muğla ili genelinde
başarılı projelere imza atacaklarına
inandıklarını belirttiler. 

26

EGET LİMİTED İLK BAYİLİK SÖZLEŞMESİNİ
İMZALADI. 

EGET Vakfı’nın bir iştiraki olan EGET Tarım ve Turizm Ticaret Limited Şirketi
ilk bayilik sözleşmesini imzaladı. 
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EGET Vakfı'nın kardeş kuruluşu ve bir
ortaklığı olan EGET Ltd. Şti. ile TAÇ
Okulları'nın bu öğretim döneminde
imzaladıkları protokol gereğince süren
çalışmalardan biri daha tamamlandı.

TAÇ Okulları Tarımsal Uygulama
Alanı'nda kullandığımız solucan gübresi
ile ilgili 2. ve 3. Sınıf öğrencilerine
bilgilendirme semineri düzenlendi.
Öğrenciler Vakıf Kurucularımızdan
Safai Özer’in yazmış olduğu ‘Ben
solucan Aysen’ kitabı eşliğinde solucan
gübresini yakından tanıdı. 
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TAÇ Okulları Tarımsal Uygulama Alanı'nda kullandığımız solucan gübresi ile
ilgili  bilgilendirme semineri düzenledik.

SOLUCAN GÜBRESİ SEMİNERİ
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Muğla TAÇ okulu, ilkokul öğrencilerine
'Tohumdan Mutfağa Besinler" konu
başlıklı bilgilendirme semineri
düzenlendi. Yüksek ziraat mühendisi
Necla Dal,'ın sunumuyla gerçekleşen
seminerde öğrenciler çok çeşitli
sorularla seminerin verimli geçmesine
büyük katkıda bulundular. 

'TOHUMDAN MUTFAĞA BESİNLER' SEMİNERİ
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Muğla TAÇ okulu, ilkokul öğrencileri ile
sebze ve meyvelerin dikimi, Ziraat
yüksek mühendisi Necla Dal'ın
açıklamaları eşliğinde gerçekleştirildi.
Öğrenciler, etkinlik kapsamında
edindikleri bilgilerle diktikleri fidelerin
hasada kadar olan yolculuğuna
başlamış oldular. Yaşadıkları keyif
görülmeye değerdi. 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İLE SEBZE VE MEYVE DİKİMİ
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Muğla TAÇ okulu, anaokulu öğrencileri ile sebzelerin hasadı, Ziraat yüksek
mühendisi Necla Dal'ın açıklamaları eşliğinde gerçekleştirildi. 

EGET LİMİTED İLE TARIM EĞİTİMİ
UYGULAMALARIMIZI GENİŞLETİYORUZ
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Merhaba ben Güler,

Yedi çocuklu bir ailenin ikinci çocuğuyum. Çok kardeş olmak güzel yalnız bu
güzelliğin bedelini, bir oyuncakla altı saat aralıkla oynayarak, harçlığı yediye
bölerek, aynı zamanda babamızı aylarca görmeyerek ödedik.

Çocukluğumda yaşamam gereken birçok şeyi arkamda bırakıp büyümek
zorundaydım. Ortaokuldan beri yurtta kalıyorum. Yurt bana inanmayı, sabrı,
geçinebilmeyi, ayaklarımın üzerinde durmayı ve hayatın kimsenin gözünün yaşına
bakmayacağını öğretti.

Şu an okul öncesi öğretmenliği bölümünde okuyorum. İleride hiçbir çocuğun
büyürken arkasına hüzünle bakmaması için elimden geleni yapacağım.  
“Bir şeyi gerçekten istersen, bütün evren onu gerçekleştirmek için iş birliği yapar."
Hayallerimi gerçekleştirme yolundayken simyacı kitabındaki bu güzel sözün
karşılığını maddi manevî bana destek olan EGET Vakfı'nda gördüm.
 
Minnettarım EGET Vakfı.



Öğretmen Adayı Güler
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BASINDA
EGET VAKFI



EGET Vakfı kurucularından olan 2021
yılı Aralık ayından beri yaşadığı sağlık
sorunları nedeniyle İstanbul’da tedavi
gören Safai Özer, hayatını kaybetti.

10-MART-2022
YENİGÜN GAZETESİ
EGET VAKFI KURUCULARINDAN SAFAİ ÖZER
YAŞAMINI YİTİRDİ

71

Eğitim, Geriatri, Ekolojik Tarım, Turizm (EGET) Vakfı
kurucularından Safai Özer hayatını kaybetti.

Safai Özer kimdir?

1952 yılında Konya’da doğdu. Konya 
Maarif Koleji’nin ardından yeni adıyla 
Selçuk Üniversitesi, Mimarlık Mühendislik 
Fakültesi, Mimarlık bölümünü kazandı.
1975 yılında diplomasını aldı. Bir süre bir kamu kuruluşunda çalıştı. Askerlik
görevinin ardından serbest mimar olarak çalışmaya başladı. 1980 yılında Antalya’ya
taşındı. Mimarlığın yanısıra, mobilya tasarımcılığı ve üreticiliği yaptı. 1990 yılında,
Antalya, Kaleiçi’nde Kaleiçi Sanatevi’ni kurdu. 1994 yılında Burdur’un bir orman
köyüne yerleşti. 2013 yılında vakıf projesinden ötürü kentlere geri döndü.

İlk kitabı 1970 yılında yayımlandı. O tarihten beri yayımlanmış olan beş kitabı vardır.
1972 yılında ilk kişisel fotoğraf sergisini açtı. Grup A’nın üyelerinden ve ANFAD’ın
(Antalya, Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Derneği’nin) kurucularındandır. Kültür
Bakanlığı Devlet Fotoğraf Yarışması birinciliği ödülü sahibidir. 1993’ten beri 37
kişisel boyama (resim) sergisi açmıştır.

Yazının tamamını okumak için: https://www.eget.org.tr/eget-vakfi-kurucularindan-
safai-ozer-yasamini-yitirdi/
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4-HAZİRAN-2022
MUĞLA GAZETESİ
EĞİTİM, GERİATRİ,  EKOLOJİK TARIM, TURİZM (EGET)
VAKFI KURUCULARINDAN SAFAİ ÖZER, “YAŞAYAN
SAFAİ” GECESİYLE ANILDI.
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9 Mart’ta hayatını kaybeden EGET Vakfı
Kurucularından Safai Özer, dostları
anlattı. Anma gecesine Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Osman
Gürün ve Menteşe Belediye Başkanı
Bahattin Gümüş katıldı.

Dar gelirli öğrencilerin eğitimlerini
sürdürebilmesi amacıyla Muğla
merkezli olarak faaliyetlerini yürüten
EGET Vakfı’nın kurucularından Safai
Özer, Muğla Türkan Saylan Çağdaş
Yaşam Merkezi’nde “Yaşayan Safai”
olarak adlandırılan bir törenle anıldı.

Anma etkinliğinde dostları Özer’i
anlattı. Anma gecesinin düzenlendiği
salonda, Safai Özer’in Son-Kişotlar
Son/Suzdur başlıklı serisinden bazı
tabloların yer aldığı bir sergi de açıldı.

Ressam, yazar, mimar ve şair olan Safai
Özer’in sanatçı kişiliğinden çeşitli
örneklerin sunulduğu ‘Yaşayan Safai’
anma gecesinde Özer’in felsefik dünya
görüşünden de kesitlere yer verildi.

Safai Özer’in Antalya’dan, Burdur’un
bir dağ köyüne, oradan Muğla’ya 
 uzanan yolcuğu çeşitli video

gösterimleriyle anlatıldı. Herkesin bir
safhasında kendisine bir işaret
bulabileceği sanat, düşün ve insanlık
yolculuğu; Yaşayan Safai, Ressam Safai,
Yazar Safai, Esenliktepe, Düşün İnsanı
Safai – Yalın Yaşam Felsefesi ve Her
Gün Yeniden Doğmak başlıklı altı
bölümle izleyicilere sunuldu.

Safai Özer’in dilinden düşürmediği
olduğu ifade edilen iki türkü Gülçin
Kınay Polat ve Yunus Dabakoğlu
tarafından seslendirildi.

Yazının tamamını okumak için:
https://www.eget.org.tr/https-www-
muglagazetesi-com-tr-eget-vakfi-
kurucularindan-safai-ozer-anildi-
138452h-htm/

https://www.muglagazetesi.com.tr/eget-vakfi-kurucularindan-safai-ozer-anildi-138452h.htm


EGET Vakfı, kurucuların bağışladığı 22
bin metrekarelik alanda yetiştirdiği
ürünlerle hem vakfı ayakta tutuyor hem
de maddi güçlük çeken öğrencilere
sağladığı burslarla nefes oluyor

Muğla’ya yerleştiğim ilk günden
itibaren Boğaziçi Üniversitesi’nde aynı
dönem okuduğumuz halde
tanışmadığımıza hayret eden konu
komşunun “Eget Vakfı’nı nasıl
bilmezsiniz?” sorularına boş gözlerle
bakarak altı yılı devirmişim. Her ay bir
pazar günü Akyaka’da kurulan
Slowfood-Gökova/Yerel Üretici
Pazarı’nda Eget Vakfı’nın da standını
görünce hemen koşup kültive edilmiş
kuşkonmaz fidesi ve küstüm çiçeği
(Mimosa pudica) gibi bende olmayan
birkaç fide aldım, lavantadan yapılmış
şampuan, sabun, kolonya, tonik gibi
bazı ürünlere de göz koydum. “6-7
Ağustos‘ta Lavanta Hasat Şenliğimiz
var” dediler. “Aaa, ben daha yeni
İstanbul Adalar’dakini ve Muğla-
Menteşe’dekini yazdım? Yine mi
lavanta!” diye ellerimi iki yana
açıverince izah etme gereği duydular
haliyle! 

5-AĞUSTOS-2022
OKSİJEN GAZETESİ
DOĞADAN SİZE; SİZDEN EĞİTİME
YAZAN: FEM GÜÇLÜTÜRK

73

Eget Vakfı geleneksel hale gelen ve bu
yıl altıncısı düzenlenen Lavanta Hasat
Şenliği’ni bu bölgede ilk
başlatanlardanmış.

Çok sayıda etkinlik düzenliyorlar
 Muğla merkez, Ula, Gökova, Akyaka,
Marmaris, Hisarönü, Datça, Akbük,
Bodrum, Milas, Dalyan, Dalaman,
Köyceğiz ve Göcek’ten (Dolmuş ön
panel yazısı gibi oldu ama o hafta sonu
buralarda olanlara kolaylık ve
motivasyon sağlasın diye yazdım!) 15
dakika ile 1.5 saat aralığında kolayca
ulaşılacak Ula-Armutçuk’taki Lavanta
Hasat Şenliği’nde birçok aktivite var.
Sadece büyükler ve çocuklar için
lavanta hasadı değil, aroma terapi
uygulama atölyesi, distilasyon merkezi
tanıtımı, zeytinyağı tanıma, seramik
atölyeleri, çocuk heykel atölyeleri ve
drama çalışmaları, pazar akşamı da
Edward Aris konseri gibi iki güne
yayılmış 15.30-22.00 arasındaki
etkinliklere katılmak isteyenler olabilir.
Bazısı ücretli, bazısı ücretsiz, detayları
@egetvakfı Instagram hesabında.
 Vakfın amacı maddi olanaksızlıklar
nedeniyle öğrenimini sürdürme
güçlüğü çeken öğrencilere burs
sağlamak. 
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Meşe fidanlarıyla trüf üretimi
 2015’te Muğla Sıtkı Koçman
Üniversitesi Trüf Uygulama ve
Araştırma Merkezi’nden satın alınan,
köklerine trüf sporu aşılanmış 415 meşe
fidanını araziye geçirmişler. Kışlık
siyah tür diye bilinen mantar Tuber
melonosporum, Akdeniz iklim
kuşağında doğal olarak da
yetişebiliyormuş. Altı metre arayla
dikilen meşe fidanlarının arasında
kalan alanları verimli bir şekilde
değerlendirebilmek için yetiştirmesi
zahmetsiz bir bitki olan ve bizim
buraların kireçli toprağını seven
Lavandula X intermedia ve Lavandula
angustifolia dikilmiş.
 Hiçbir kimyasal madde kullanmadan,
kol gücü ile hasat ettikleri lavantaları
damıtarak yağını katma değerli
ürünlere dönüştürüp EGET TEN
markasıyla satmaya başlamışlar.
Lavanta yağlı şampuan, el yapımı katı
sabun, sıvı sabun, lavanta kolonyası,
tonik saf lavanta suyu (lavanta
hidrosolü), gündüz kremi, duş jeli, yüz
yıkama jeli ve vücut losyonu gibi
ürünlerin gelirleri vakıfa destek 

olmamızı sağlıyor. Kozmetik ürünler de
önemli bir konu olduğu için tüm
ürünleri doğal yöntemlerle yasa ve
yönetmeliklerle uygun, akredite
laboratuvarlarda tüm testleri
tamamlanmış ve Sağlık Bakanlığı’nın
Ürün Takip Sistemi’ne (ÜTS) kayıt
edilmiş olarak satılıyor.

Eget Vakfı’nın iki kurucusu var. Biri
Özlem Uzman, diğeri Safai Özer.
Ressam ve fotoğrafçı olan Safai Bey, bu
yılın mart ayında ne yazık ki aramızdan
ayrılmış. Armutçuk Tarım İşletmesi
dışında bir de iktisadi işletmeleri var.
Lavanta bahçesi oluşturmak isteyen
çiftçilere, hobi amaçlı fide yetiştirmek
isteyen kişi ve kuruluşlara perakende
ve toptan olarak mevsimine göre
gojiberry (kurtüzümü), dikensiz
böğürtlen, süs bitkileri ve sebze fideleri
satışı yapıyor. Ecocert
sertifikalandırma kuruluşundan alınmış
Organik Tarıma Geçiş Müteşebbis
Belgesi olan vakfın sloganı ise
“Doğadan size, sizden eğitime”… Bu
yazı da benden size, sizden Eget’e.
Ne de olsa eğitim şart!
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15-ARALIK-2022
ANADOLU AJANSI 
YAPI KREDİ GÖNÜLLÜLERİ'NDEN
İYİLİK PANAYIRI

Yapı Kredi Kurumsal İletişim Direktörü
Arda Öztaşkın, "Yapı Kredi Gönüllüleri,
sosyal ve toplumsal fayda yaratacak irili
ufaklı pek çok projede sahada gönüllü
olarak görev alıyor" dedi.

İSTANBUL (AA) - Her alanda topluma
değer katmak adına sınırları kaldırmak
için çalışan Yapı Kredi Gönüllüleri
liderliğinde iyilik panayırı düzenlendi.
Yapı Kredi'den yapılan açıklamaya göre,
gönüllülüğün yaygınlaşması hedefiyle
oluşturulan Yapı Kredi Gönüllüleri
platformuyla yürütülen projeler devam
ediyor.

Bu kapsamda Yapı Kredi bomontiada
avlu'da Yapı Kredi Gönüllüleri Panayırı
gerçekleştirildi. Avlu içinde hareketli
gösteri ve etkinliklerle düzenlenen
panayır, birçok ziyaretçiyi ağırladı.
Panayırının ilk günü Anne Çocuk
Eğitim Vakfı (AÇEV); Çevre ve Kültür
Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı
(ÇEKÜL); Darüşşafaka; Ege Orman
Vakfı; Eğitim, Geriatri, Ekolojik Tarım,
Turizm (EGET) Vakfı; Gülmek İyileştirir
Derneği; Koruncuk; Make-A-Wish;
TEV; Tohum Otizm Vakfı; Türkiye
Down Sendromu Derneği ve Dünya
Doğayı Koruma Vakfı (WWF) katılımıyla
tamamlandı.

 İkinci gün ise; 1 Milyon Kitap, Bilim
Kahramanları Derneği, EGET Vakfı,
Hayata Destek Derneği, İstanbul Zihin
Farklı Bireyler İçin Eğitim ve
Dayanışma Vakfı (İZEV), Kadın Emeğini
Değerlendirme Vakfı (KEDV), Kırmızı
Çocuklar Derneği, Türkiye Eğitim
Gönüllüleri Vakfı (TEGV), Toplum
Gönüllüleri Vakfı (TOG), Türkiye Down
Sendromu Derneği ve WWF panayırdaz
yer aldı.

Panayırda satışların ve avlu içi
etkinliklerin yanı sıra, Çöpüne Sahip
Çık Vakfı ile 6 yaş ve üstü 100'e yakın
çocukla Çöpünü Sıfırla Kutu Oyunu
Atölyesi düzenlenirken, Dem Derneği
Kurucu üyesi Ayşe Damla İşeri ile
'Duyduğun Gibi Değil' seminerine yer
verildi. Ardından, Prof. Dr. Itır Erhart
ve Yapı Kredi gönüllüsü Züleyha Erbil
Boz'un katılımıyla 'Açık Açık Gönüllülük
Paneli' gerçekleştirildi.
Panelde gönüllülük hikayeleri,
gönüllülüğün gezegene katkısı ve
gönüllüğe ne şekilde başlanılacağına
dair birçok bilgi paylaşıldı.
Ayrıca Türkiye Down Sendromlular
Derneği ile 'İnce Motor Becerileri ve
Bilişsel Süreçleri Sanat +1 ile
Destekliyoruz' etkinliği ve Saadet
Öğretmen Çocuk İstismarı ile Mücadele
Derneği, klinik psikolog Burak Emre
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Yapı Kredi Kurumsal İletişim Direktörü
Arda Öztaşkın, "Yapı Kredi Gönüllüleri,
sosyal ve toplumsal fayda yaratacak irili
ufaklı pek çok projede sahada gönüllü
olarak görev alıyor" dedi.

İSTANBUL (AA) - Her alanda topluma
değer katmak adına sınırları kaldırmak
için çalışan Yapı Kredi Gönüllüleri
liderliğinde iyilik panayırı düzenlendi.
Yapı Kredi'den yapılan açıklamaya göre,
gönüllülüğün yaygınlaşması hedefiyle
oluşturulan Yapı Kredi Gönüllüleri
platformuyla yürütülen projeler devam
ediyor.

Bu kapsamda Yapı Kredi bomontiada
avlu'da Yapı Kredi Gönüllüleri Panayırı
gerçekleştirildi. Avlu içinde hareketli
gösteri ve etkinliklerle düzenlenen
panayır, birçok ziyaretçiyi ağırladı.
Panayırının ilk günü Anne Çocuk
Eğitim Vakfı (AÇEV); Çevre ve Kültür
Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı
(ÇEKÜL); Darüşşafaka; Ege Orman
Vakfı; Eğitim, Geriatri, Ekolojik Tarım,
Turizm (EGET) Vakfı; Gülmek İyileştirir
Derneği; Koruncuk; Make-A-Wish;
TEV; Tohum Otizm Vakfı; Türkiye
Down Sendromu Derneği ve Dünya
Doğayı Koruma Vakfı (WWF) katılımıyla
tamamlandı.

 İkinci gün ise; 1 Milyon Kitap, Bilim
Kahramanları Derneği, EGET Vakfı,
Hayata Destek Derneği, İstanbul Zihin
Farklı Bireyler İçin Eğitim ve
Dayanışma Vakfı (İZEV), Kadın Emeğini
Değerlendirme Vakfı (KEDV), 

 Kırmızı Çocuklar Derneği, Türkiye
Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV),
Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG),
Türkiye Down Sendromu Derneği ve
WWF panayırdaz yer aldı.

Panayırda satışların ve avlu içi
etkinliklerin yanı sıra, Çöpüne Sahip
Çık Vakfı ile 6 yaş ve üstü 100'e yakın
çocukla Çöpünü Sıfırla Kutu Oyunu
Atölyesi düzenlenirken, Dem Derneği
Kurucu üyesi Ayşe Damla İşeri ile
'Duyduğun Gibi Değil' seminerine yer
verildi. Ardından, Prof. Dr. Itır Erhart
ve Yapı Kredi gönüllüsü Züleyha Erbil
Boz'un katılımıyla 'Açık Açık Gönüllülük
Paneli' gerçekleştirildi.
Panelde gönüllülük hikayeleri,
gönüllülüğün gezegene katkısı ve
gönüllüğe ne şekilde başlanılacağına
dair birçok bilgi paylaşıldı.
Ayrıca Türkiye Down Sendromlular
Derneği ile 'İnce Motor Becerileri ve
Bilişsel Süreçleri Sanat +1 ile
Destekliyoruz' etkinliği ve Saadet
Öğretmen Çocuk İstismarı ile Mücadele
Derneği, klinik psikolog Burak Emre
Kadak ve UCİM Genel Hukuk
Koordinatörü Emel Aydoğan’ın
katılımıyla 'Çocuk İstismarının
Psikolojik Boyutu, İpuçları ve
Önlenmesi'’ semineri de panayır
etkinlikleri arasında yer aldı.
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gönüllüğe ne şekilde başlanılacağına
dair birçok bilgi paylaşıldı.
Ayrıca Türkiye Down Sendromlular
Derneği ile 'İnce Motor Becerileri ve
Bilişsel Süreçleri Sanat +1 ile
Destekliyoruz' etkinliği ve Saadet
Öğretmen Çocuk İstismarı ile Mücadele
Derneği, klinik psikolog Burak Emre
Kadak ve UCİM Genel Hukuk
Koordinatörü Emel Aydoğan’ın
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Önlenmesi'’ semineri de panayır
etkinlikleri arasında yer aldı.

Açıklamada konuya ilişkin görüşleri yer
alan Yapı Kredi Kurumsal İletişim
Direktörü Arda Öztaşkın, hayatın her
alanında sınırları kaldırmak için

çalışmaya devam edeceklerini
belirterek, Yapı Kredi Gönüllülerinin,
sosyal ve toplumsal fayda yaratacak irili
ufaklı pek çok projede sahada gönüllü
olarak görev aldığını bildirdi.
Bağış ve yardımlaşma kültürünü
benimseyen gönüllülerle dayanışmanın
ve iyiliğin gücüne sonuna kadar
inandıklarını kaydeden Öztaşkın, şu
değerlendirmelerde bulundu:
'İyilikle dokunduğumuz her alanda
sınırları kaldırarak güzelleştirmeyi ve
bunu yaparken çevremize farkındalık
kazandırmayı hedefliyoruz. Bu anlamda
Açık Açık Derneği, Çöpüne Sahip Çık
Vakfı, Dem Derneği, Saadet Öğretmen
Çocuk İstismarı ile Mücadele Derneği
ve Türkiye Down Sendromu
Derneği’nin farkındalık yaratan ve
panayıra renk katan özel etkinliklerini
desteklemekten ötürü çok mutluyuz.
Önümüzdeki dönemde de Yapı
Kredililerin büyük bir katılım
sağlayarak sahiplendiği projelerle,
sosyal sorumluluk alanında fayda
sağlamayı sürdüreceğiz.'
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...
 Gelen davetiyede “9-Mart-2022 tarihinde sonsuzluğa uğurladığımız çok yönlü insan,
mimar, ressam, yazar, şair, düşünür Safai, birçok insanın yüreğinde silinmeyecek
izler bıraktı. "Yaşayan Safai” olarak adlandırdığımız Safai’yi anma gecesinde bizlerle
birlikte olmanızdan kıvanç duyarız.”

Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin çok güzel eserlerinden biri olan Türkan Saylan
Çağdaş Yaşam Merkezi konferans salonunda Çoban Safai’nin Son Kişot
resimlerinden, fotoğraflarından oluşan sergisi ile karşılandım. Girişin solunda
roman, şiir ve denemelerinin sergilendiği kitapları standın üstünü doldurmuştu.
Salonun hemen her tarafında Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden gelen Safai dostları
sadece Safai’yi konuşuyorlardı. Kokteylden sonra Safai ile buluşmaya gelmişti sıra.
Gece yarısına dek dostları yol arkadaşları Yaşayan Safai’yi konuştu. Toplantı o kadar
başarılı o kadar sürükleyiciydi ki kimse toplantıyı bırakamadı. Safai ile ilgili ne çok
bilmediklerimiz varmış. Dinledikçe gördükçe hayranlığımız arttı. Yaşama tekrar
kazandırdığı, çağdaş birer insan olmada büyük çaba gösterdiği öğrencilerden tutun
da Esenliktepe köyünde komşularına verdiği yürek dolusu sevgiye değin neler neler
yoktu. Cervantes’in Don Kişot’undan Anadolu bozkırlarındaki Son Kişotuna dek bir
yaşamı bir geceye sığmadı. 

O sadece bir çevreci, doğa sever, yazar, ressam değil iyi bir Anadolu çalıkuşuydu.
Safai anlatısının bir yerinde; “Biçim değiştirmekteyiz yalnızca bir yandan da: Ne
doğmaktayız gerçekte, ne büsbütün ölmekte. Ölümü bile bir yanılsama olacak
erklerdeniz çünkü biz. O ölüm ki gerçekte yeni doğumlara gebe, O ölüm ki,
dinlence!” diyordu. O şimdi sadece dinlencede, 70 yıllık yaşamında Anadolu
topraklarında, dostlarıyla bıraktığı değerlerle yaşamaya devam edecek. Safai sadece
EGET Vakfı ile değil, adının verildiği bir sokak ya da cadde ile de yaşamalıdır. 

Yazının tamamını okumak için: https://www.eget.org.tr/yasayan-safai/

8-HAZİRAN-2022
 GÖCEK GAZETE
YAŞAYAN SAFAİ
YAZAN: 
DR. NURETTİN DEMİR
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